
Příloha č. 2 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 20410250

Fasport__odberneho místa——ě._1_1—- Rudná 53

Ddbě ratel : _

, Statutární město Ostrava městský obvod vítkovíce _

1. Údaje o odběrateli
 

 

 

ICU (Datum DIČ Tvp odběratele: 1—podnikatel 2- Zúčtovaci období: 1— měsíční 2 -

narození) soukromá osoba tříměsíční 3 - roční

(10345451 C2 1 3

qos45451 _ ___ __

Způsob platbvr = Císlo účtu Kod Způsob platbv Císlo účtu Kod Způsob

záloh [SIPO] banka.r - faktor {SIPCI'} bankvr vrácení

   
.. . „ převodní převodní

prevodnl prikaz příka2__ __ příkaz

2__._ Údaje o odběrnám místě

Název odbéméhn místa \

 

 

 

 

 

 

  
 

 

Potřební.:r výkon Příprava T=LJ‘~.Ir ' Tvp sazbv | Tarifní skupina

MW 1 — ano , 2 thovjr Složená sazba = A, jednoduchá

- ne sazba=l3

o,os 1 Bytovvaebvtovv odběr | .a.

Charakter odber. Předávacím místem je: plvnoměr Datum 2ahájení

místa odběru

1 — nebvtv 2 Uzavírací armaturv:

WW ..

3— smíšenír Mářicím místem je: Cíl. Ell. 2021

2 č. oM: zreoroozosssssos |

3. Údaje ov—vtápěnvch objektech _

Úbestavánv prostor Wtápená plocha (rn) Počet bvpovvch Počet bytových

{n13} jednotek jednotek

nebvtv byty s 'i"Ll"I.Ir

    

4—.Rozdelení potřebného vykonu v MW

 

Topení {MW} Příprava TLJ‘Iir {MW} Technologie % rozdělení dodaného tepla

{MW}

bvtv nebvtvr byty nebvtv neovo,.r nebvtv bvtv

o+:: D
 

 

  
 

Dodavatel zarucuje v předávacím miste teplotu media v rozmezí 4D až 613°C (topná období)

[tavislojti na venkovní teplote a ED az 50°C ímimotopná období pro TURF} a minimální diferencní

lak 2D kPa.

IE. Údaje o kondenzátu a doplnovací vode

 
 

 

 

  

 

 

  
 

 

 
 
 

% Smluvní

Odběr kondenzátu Kondenzát SE' vraceneho entalpíe Entalpie vráceného

nebo dopl. vodv. l _ 1 _ WBC" .2 _ kondenzát dodaného kondenzátu nebo vodv
ano, 2 — ne nevrac| u mádia

2 . 2 | o % o o

?. Adresa prozasíláni faktura korespondence [pokud se liší od výše uvedená) _

Adresa příjemce — jmeno Lllioe a číslo popisné PSČ Obec

[název]

viz smlouva _ viz smlouva viz smlouva viz smlouva

B. Osoba oprávněná k zastupování dodavatele ve vecech technickvch (kontaktní osoba)

Jméno a příjmení Telefon Mobíl E—mail

 

9. Osoba oprávněná _k zastupování odběratele (kontaktní osoba)
 

   
Jméno a ří'me ní



Příloha č. 3 ke Smlouvě n dodávce tepelné energie č. 20416250 
 

 

Odběmv? dlagram

Platnest dd: 01.51.2521

Nelze..r GM: Rudná 58

Odběrné mí5td č: 11

Adresa DM: Dstrava—Vítkwice, ui. Rudná 55

 

 

 

  

 

  

 

 
 

   
 

 

 
 

     
   

_ 555_5555 551,55 GJ

unda

_ _ ÚT [ij TU‘J (131} {m3}

leden 1135,54 5,13 43,4515

_3_n_.or _ _ 53,43 3,33 35,135

březen 51,53 8,13 33,13fl4

duben 33,52 5,155 28,534

květen 25,52 5,55 32,333

červen 5,15 5,52 25,284

Čewenec 5,42 5,54 3 1,55?

srpen 5,55 ?,52' 33,41?

_zéf!' 13,50 _ 5,513 , 31,422

říjen 33,01 2,46 35,5{15

__|_i_5tdpad 52,45 2,55 m

' prusinec _ 55,33 ?,95 3?,343 _

RE_I'_H 425,25 35,25 415305  

Změnu hddndt odběrdvehd diagramu provádí dodavatel na základě pí5emnehe návrhu

udbčratele, a la vystavením ndvého ddběreuéhe diagramu.

 

 
 



 

 

Příloha č. 4 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie E. EU!-110250

oznámení o ceně platné od 1. 1.21121 do 31.12.21121 '

pro odběratele tepelné energie na primární a sekundární části soustavy

odběratel: 1. Statutární město Ostrava, měsůky obvod vítkovíc

odběrné místo: Rudná SB

Cenová lokalita:

Cena za dodávku tepelné energie je určená kalkulací.

Měsíční podil ze sumárnícb měsíčních zálohovych plateb 15 DDDDD Kč bez DPH

1. Cena pro nebytové odběry při odběru ze sekundární sítě -— variabilní část ceny

“ CII'II.

zékladni cena bez DPH — KčlGJ

tato cena bude měsíčně účtována dle skutečně odebraného a odměiíeněho množství tepelné

energie

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy

. Cena pro odběry při odběru — Fixní část ceny - činí:

základní cena bez DPH 1 185 196 KEIMW

tato cena bude měsíčně účtována jako 11'12 z celkově roční částky

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy

. Cena pro bytové odběry při odběru 2 primární sítě činí:

základní cena bez DPH - KEEPS-J

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy

. Cena pro bytové odběry při odběru ze sekundárnísitě činí:

základní cena bez DPH 214,9 KčIGJ

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy

5. Služby poskytnuté při odstavování a připojování odběrného místa při porušení

smlouvy:

základní cena bez DPH 1 EDD Kčfzásah

k ceně bude připočtena DPH dle piátně legislativy

. Služby poskytnuté při vyjezdu dodavatele z důvodů na straně odběratele:

základní cena bez DPH SDD Kčfzásah

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy

. Cenově změny

Změny všech vstupů majících vliv na cenu dodávané tepelné energie budourešeny vydáním

nového ceníku tepelné energie.

. Závěrečná ustanovení

odběratel ktery je současně distributorem odebírané tepelné energie pro dalsí odběratele

si je vědom povinnosti dodržet ustanoveni vyhlaskyc. HWEDDB Sb. ozpůsobu regulace cen

v energetickych odvětvích a postupech pro regulaci cen a platného vyměru ERÚ.

Cena dle bodu 4. neobsahuje náklady na el. energii a doplňovací vodu.

 

 
 
 

 





Příloha č. 2 ke Emlouvě o dodávce tepelné energie ě. 204111250

Eagport odběrněho místa —_ě_. 12 — Rudná 62
 

odběratel:

Statutární město Ostrava! městskýr obvod Vítkovice _ |

1. Údaje o odběrateli

 

 

 

 

 
 

 

   
 

   

 

 

 
 

 

 

[CD [Datum DIČ Tvp odběratele: 1—podnikatc1 2— Zúčtovací období: 1— měsíční 2 —

narození) soukromá osoba tříměsíční 3 — roční

(10345451 CZ 1 3

— „ÚPL _..

Způsob platbv - Číslo účtu kod Způsob platby' Císlo účtu Kod ' Způsob

záloh (SIPO) bankv — faktur [SIPO] bankv vrácení

. , „. převodní převodní

Ežtůdm pnkaz říkaz _ příkaz

_2.__tídaje o odběrněm n]ístě _

Název odběrného místa

Potřebnír výkon Příprava TU'v' Tvp sazbv Tarifní skupina

MW 1 — ano , 2 Evtovj:r Složená sazba : A, jednoduchá

„ ne- sazbá=E

_ [1,04 1 Bytovvjf Hebvtovv odběr A

Charakter odběr. Předávacím místem je: plvnoměr Datum zahájení

místa odběru

1 — nebvtv 2 -- Uzavírací armaturv:

hm _

3— smíšený Měřicím místem je: E11. 01. 3121

2 Č. DM: 2?ZG?ÚDZD639Í25N

3. Údaje o vvtápěnvch (a_bjektech _ _ _

Fůbestavěnv prostor Wtépénéi plocha (m2) Počet bvtovjífch Počet bvtovjrch

[mi] jednotek jednotek

nebvtv bvtv s TLJ‘II'

4. Rozdělení potřebného výkonu v MW _ _

[ Topení [MW] Příprava "FLN {MW} Technologie % rozdělení dodaného tepla

[MW]

bvtv nebvtv bvtv nebvtv nebvtv nebvtíjr \ bvtv

_ flD ' fl

5. Technické podmínkv dodávkv

Dodavatel zaručuje v předávacím místě teplotu mádia v rozmezí 4i] až EÚÚC (topná období)

v závislosti na venkovní teplotě a EU az 60°C [mimotopne období pro Tuv) a minimální diferenční

tlak ECI kPa.   
&. Údaje o kondenzátu a doplňovací vodě
 
 

   
 
 
 
 

  
 
 

„ . . % Smluvní

HĚÉŠÉLĚTHSÉĚĚĚ Ki]T132??? í vráceného entalpie | Entalpíe vráceného

' ' ' , kondenzát dodaného kondenzátu nebo vod—.:r

ano, 2 — ne nevrací . _
u madla

, z_ z o ss | _o | o

?. Adresa pro zasilání faktura korespondence [ pokud se liší od výše uvedená)

Adresa příjemce — jmeno ulice a číslo popisné PSČ Dbec í

[název]

víz smlouva _ viz smlouva víz smlouva v_íz smlouva 

  

 
 

 

 
 

 

B. _Dsoba oprávněnák zastupování dodavatele ve věcech technických [kontaktní osoba)

 

 

 

9. U_soba oprávněná !( zastupování odběratele (kontaktní osoba)
 

 



Příloha č. 3 ke Emlpugěa dodávce tepelné a_qeígie č. 20410250
  

Ddhěmuý diagram

Platn09t 9d: 01. 01. 2021

Název DM: Rudná 62

Odběrné mí9t9 č: 12

3.419993 DM: Dstrava—Wtkwice, ul. Rudná 62

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

    

9919994 419,92 91

vada

_ ÚT 9911 m9 [91] [m3]

leden 29,29 9.92: 99.114

9n9r 49,99 9,94. 29,999

březen 41,29 9,99 ' 29,499

duben __ 29,94 9,99 29,99

květen 19,99 __ 9,91 29,999

červen 4,03 4,60 21,9

červenec 4,23 _ _5_,š'.—_E__ __25,541

srpen 4,29 9,22 24,929

září 19,92 9,41 29,299

říjen 24,29 9,99 22,992

__Iistopad 99,19 ____ _9_,94__ __ _ 29,494

prasinec 49,29 9,29 29,121

9914 991,99 _ 99,92__ 95%

Změnu hudnut udběmvéha diagramu prov-919i dodavatel na základě pí5emnéh0 návrhu

odběratele, a to vystavením nového odběr—tavného diagramu.

 

 
 



Příloha č. 4 ke Smlouvě o dodávoe tepelně energie č. 2041D250

 

 

 

Oznámení o ceně platně od 1.1. 2021 do 31.12.2021

pro odběratele tepelné energie na primární a sekundární části soustavy

odběratel: 1. Statutární město Ostrava, městský obvod 1l.iítkovic

odběrné rnísto: Rudná 62

Cenová lokalita:

Cena za dodávku tepelně energie je určena kalkulaci.

Měsíční podil ze sumárních měsíčních zálohpvych plateb - 12 113,00 Kč bez DPH

1. Cena pro nebytové odběry při odběru ze sekundární sítě — variabilni část ceny

» cini:

základní cena bez DPH — Kč,:iGJ

tato cena bude měsíčně účtována dle skutečně odebraného a odměňoněho množství tepelně

energie

k ceně bude připočtena DPH dle platně legislativy

2. Cena pro odběry při odběru — fixní část ceny - činí:

základnícena be: DPH 1 342 501 líčil—iw

tato cena bude měsíčně účtována jako 1í12 2 celkově roční částky

k ceně bude připočtena DPH dle platné- legislativy

3. Cena pro bytová odběry při odběru ': primární sítě činí:

?ákladní cena bez DPH — KŠFGJ

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy
 

4. Cena pro bytové od běry při odběru ze sekundární sítě činí:

základní cena bez DPH 219,1 KčíGJ

k ceně bude připočtena DPH dle platně legislativy

5. Služby poskytnuté při odstavování a připojování odběrněho místa při porušení

smlouvy:

základní cena bez DPH 1 EDD Kčfzásah

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy

6. Služby poskytnuté při výjezdu dodavatele z důvodů na straně odběratele:

základní cena bez DPH SDD Kčfzasah

k ceně bude přimčtena DPH dle platně legislativy

?. Cenově změny

Změny všech vstupů majících vliv na cenu dodávaná tepelné energie, budou řešeny vydáním

noveho deníku tepelné energie.

&. Závěrečné ustanovení

Ddběratel, kteryr je současně distributorem odebírané tepelně energie pro další odběratele,

si je vědom povinnosti dodržet ustanovení vyhlášky č. HDIÉDDQ Sb. o způsobu regulace cen

v energetických odvětvích a postupech pro regulaci cen a platná-ho výměru ERLI.

Cena dle bodu 4. neobsahuje náklady na el. energii a doplňovací vodu.

 
 

 





Příloha č. 2 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie E. 20410250

__ Pasart odběrného místa —— &. :_I.3 - Ruská ETL
 
 

 
 

 

 

 
 

  
 

 

 

  

 

 

  
 

  

    
 

 

 

  

 

 

  
  

 
 
 

 

 
 
 

 

   

 

  

 

 

UdbEratel:

MěstoOstrawd 1lufítkoyice _ _

1. Údaje o odběrateli

IEG (Datum DIČ Typ odběratele: 1—podnikatel2- Zúčtovací období: 1— měsíční 2 — |

narozeni) soukromá osoba tříměsíční 3 — roční

DDB45451 CE 1 3

oosajs451 _ _ _ _ _

Způsob platby - Císlo účtu Kod Způsob platby Číslo účtu Kod Způsob

záloh {SIPD} banky - faktur [SIPO] banky vrácení

„ . „ převodní převodní

prevodni prlkaz _ příkaz _ _ _příkaz

2. Údaje o _odběrném místě

Název odběrného místa _

|

Potřebnyr vykon Příprava "I'Llyr ' Typ sazby : Tarifní skupina

MW 1 — ano , 2 Bytovy Složená sazba : A, jednoduchá

— ne sazba=B

0,04 1 _ Elytovyfhlebytoyjr odběr A

Charakter odběr. Předávacím místem je: plynoměr Datum zahájení

místa odběru

1 -- nebyty 2 — Uzavírací armatury:

WE? .

3— smíšenýr Méřicím místem je: 01. ()1. 2021

2 E_. OM: zrzsmozammm?

3. Údaje o vytápěných objektech _ _

Dbestavěny prostor 1l.lytápěná plocha (m?-) Počet bytovych Počet bytovych

[m3] jednotek jednotek

nebyty byty s "|"thIr

4. Rozdělení potřebného vírltonu v MW _ _

Topení [MW] Příprava TLI‘II' {MW} Technologie % rozdělení dodaného tepla

{MW}

byty nebyty byty nebyty nebyty nebyty \ byty

| DD fl _

5. Technické podmínkyr dodávky

Dodavatel zaručuje v predávacím místě teplotumédia v rozmezí 4D az BLIGE (topné období)

v zavislosti na venkovní teplotě a SCI az BUDE [mimotopné období pro TLN} a minimální diferenční

tlak zo kPa.
_

E. Údaje o kondenzátu a doplňovací vodě __

„ . ' . _ ' % | Smluvní |

„ŽEEÉLÉTHSŽSÍĚU_ KÍIÉÉÉĚÉ' vracenéh_o entalpie Entalpie vráceného

' ' ', kondenzát dodaného kondenzátu nebo vody

ano, 2 — ne nevraCL . .

u rnedla

_ 2 _ 2 _ _ (i % D \ _U_

I. Adresa pro zasílání faktur a_korespondence [pokud_se liší od výše uvedené]

Adresa příjemce — jméno Ulice a číslo popisné PSC Dbec

[název]

viz smlouva viz smlouva viz smlouva viz smlouva

B. Osoba oprávněná k zastupování dodavatele ve věcech technickych (kontaktní osoba)

- Telefon Mobil E-mail

 

 

9. Osoba oprávněná h_zastupování odběratele (kontaktní osoba)

Jméno a příjmení

 
 
  
 

 

 



Příloha č. ; [ge__$n_1lnu1rě_ a dodávce tepelné energie č. 204102511
 

 

odběrový diagram

P[atne5t ed: 01. 01.2021

Název DM: Ruska 22L

Odběrné mí5t5 E: 13

Adresa OM: Dstrava—Vl’tkovice, ul. Ruská 221.

 

 

 

 

 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

   

CELKEM __ 155,55l51

!vuda

ÚT {51] TU‘J [51]- [m3]

teden 23,49 3,25 15,429

úndr _ 15,55 2,52! 12,455

březen 12,42 3,11 | 14,302

duben________ 5,55 2,55 12,252

květen 535.-- _ _.2255. _ 1.2.2.19?

čer—ven [1,94 1,29 3,542

červenec 1,51l 1,51 ___—23

srpen 1,54 ' 1,53 5,252

záři 5,55 _ 1,55 __5,_55_

říjen 15,55 2,51 15,555

_"321351'1 .. . __ ___ 15.11 . ..-—2:59 113i

presírl ee 2 1,513 2,22 12,955

555 _ _ 122,52 25,15 155,255    

Změnu hednel: 555555555 diagramu prmfádí dedauate1 na základě pígemnéhu návrhu

edberatele, a 1:5 vystavením neváha 555555555 diagramu.

 

 
 
 



Příloha č. 4 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie ě. 20410250

 

 

oznámení o ceně platné od 1.1.2021 do 31. 12.2oe1

pro odběratele tepelné energie na primární a sekundární části soustavv

odběratel: 1. Statutární město Ostrava, městskýr obvod 1iiítlcovilc

odběrné místo: Ruská EFL

Cenová lokalita:

Cena za dodávku tepelné energie je určena kalkulací.

Měsíční podíl ze sumárních měsíčních zálohových plateb — 5 211,00 Kč bez DPH

1. Cena pro nehvtové od bě rv při odběru ze sekundární sítě — variabilní část cenv

— Činí:

základní cena bez DPH „ KčfGJ

tato cena bude měsíčně účtována dle skutečně odebraného a odměřeněho množství tepelné

energie

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativv

2. Cena pro odběrv při odběru — fixníčast cenyr — činí:

základní cena bez DPH 658 124 líčflvlw

tato cena bude měsíčně účtována jako 1f l 2 ? celkové roční část-kv

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislathrv

3. Cena pro bytové odběrv při odběru z primárnísítě činí:

základní cena bez DPH - Kčl'GJ

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativu,r

4. Cena pro bvtove odběr—,II při odběru ze sekundární sítě činí:

základní cena bez DPH 231,2 KČIGJ

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy

5. Služhv poskvtnuté při odstavování a připojování odběrného místa při porušení

smlouvv:

?áldadnícena bez DPH 1 1300 Kčízásah

k ceně bude připočtena DPH dle platné Eegislativv

&. SI užbv pos kvtnuté při výjezdu dodavatele a důvodů na straně odběratele:

základní cena bez DPH 500 Kčfaásah

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativv

?. Cenové změnv

Změny všech vstupů majících vliv na cenu dodávané tepelné energie, budou Fešenv vvdáním

nového ceníku tepelné energie.

a. Závěrečná ustanovení

Ddběratel kterv'je současně distributorem odebírané tepelné energie pro další odběratele,

si je vědom povinnosti dodržet ustanovení vvhláškvc. 1403009 Sb. o způsobu regulace cen

v energeticlcvch odvětvích a postupech pro regulaci cen a platného vvméru ERLI.

Cena dle bodu 4. neobsahuje náldadvr na el. energii a doplňovací vodu. 
 

 

 





Příloha č. 2 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie &. 20410250

Pasport odběrného místa - č. 14 _ Ruská ITF

odběratel:

Statutární město Ostrava městský obvod vítk_ov_ir;_e_

1. Údaje o odběrateli
 

 

 

 

    

IČO (Datum DIČ Typ odběratele: 1—podnikatel 2— Eáčtovaci období: 1— měsiční 2 —

narozeni) soukromá osoba tříměsíční 3 — roční

00345451 C2 1 3

_ qoayszisl .. __

Způsob platby - Císio učtu Kod Způsob platby Císlo učtu Kéd Způsob

aáloh [SIPO] banky - faktur [SIPD] banky vrácení

„ , „ řevodni řevodní

prevodnr prikaz p_příkaa ppříkaz

  

 

2. Údaje o odběrném místě _

 
 

 
 

 

   
 

 

Název odběrného misie

Potřebny vykon Připrava Tuv ' Typ sazby Tarifní skupina

MW 1 — ano , 2 Bytovy Složená sazba : A, jednoduchá

- ne sazba=E

0,03 1 Bytovyfillebytovy odběr _ A

Charakter odběr. Předávacírn místem je: plynoměr Datum zahájení

místa odběru

1 — nebyty 2 — Uzavíraci armatury:

byty

3— smíšeny Měřitírn místem je: 01. 01. 2021

2 č. UM: ZFZGWUZDDISDSSS

_3. Údaje o vytápě—nych objektech _

Úbestavěny prostor vytápěné plocha [II-I“) Počet bytovych Počet bytovych '

má) jednotek jednotek

  
nebyty byty s 'i'le

4. Rozdělení potřebného vykonu v MW

Topení {ii-1W} Příprava Tov {MW} Tecbnologie .. % rozdělení dodaného tepla ..

[MW]

|_ byty nebyty byty \ nebyty nebyly nabyty byty

{iCi 0   
 

5. Technické podmínky dodávky

Dodavatel zaručuje v predávacim místě teplotu média v rozmezí 40 až 60°C (topné období)

v závislosti na venkovní teplotě a 50 až 60% [mimotopné období pro Tuvj a minimální diferenční

tlak 20 kPa

6. Údaje o kondenzátu a doplňovací vodě

Odběr kondenzátu \ Kondenaa't se: % WI—

nebo dopl vody“ 1__ 1 eraci 2 _ vrateného entalpie Entalple vráceného

. . ,
. kondenzát dodaného kondenaátu nebo vody

ano, 2 — ne nevraci . .
u media

2_ 2 In y_s o o

?. Adresa pro zasílání faktur a_korespondence [pokud se liší od vyse uvedené)

  

 

 

  

 

Adresa příjemce— jméno Ulice a číslo popisné PŠČ Uber:

(název)

viz smlouva via s_r_n|_ouva viz smlouva _ v_i; smlouva
 

B. Dsoba oprávněná k :_astupování dodavatele ve věcech technickych (kontaktní osoba)

'Tménu a ři meni

Jméno a Hříimeni Telefon Mobil E—mail ]

   
 

0. Dsoba oprávněná II: zastupováni odběratele (kontaktní osoba)
  

 

 



Příloha E. 3 ke Smlouvě e dodáme tepelné energie č; 20410250
 

Platnost od: 01. 01. 2021

lloláze'ur DM: Ruská 2ÍP

Odběrné miste č: 14

Adresa GM: Ostrava—vítkovíee, ul. Ruska 22F

odběrový diagram

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

    

.r- ._ _ CELKEM 199,94 01
.. . voda

úr [e_n Tm,r len [n13]

leden 33,3? 2,95 14,024

únor _ 21,95 2,50 11,923

březen 19,21 2,55 12,2 14

duben 13,11 2,15 10,234

|(991qu 9,91 2,49 11,9?

EE- wen 1,80 __1,?8 3,423

če mene—:: 1,89 1,91 : 9,104

arpen 1,39 2,43 11,555

zá FF 4,45 2,33 11,093

říjen 13,31 2,2? 13,203

listopad 19,12I 2,26 13,145

prosinec 21,01 2,42 11%

RUK 151,25 29,02 133,431 |

 

změnu hodnut edběreuehe diagramu provádí dodavatel na základě

  

edběratele, a td vystavením noveho odběrdvehe diagramu.

 
píeem ne hd navrhu

 
 

 

 



 

 

Příloha č.. 4 ke Smlouvě o dodávoe tepelné energie ě. 2D41D250

Dznámeni o ceně platné od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2021 _

pro odběratele tepelné energie na primární a sekundární části soustavy

odběratel: 1. Statutární město Ostrava, měsmky obvod vítkovic

odběrné misto: Ruská HP

Cenová lokalita:

Cena za dodávku tepelné energie je určena kalkulací.

Měsíční podil ze sumáriiích měsíčních zálohovych plateb - 5 884,00 Kč bez DPH

1. Cena pro nebytové odběry při odběru ze sekundárnísitě -- variabilni část oeny

— cini:

nákladní cena bez DPH — KčíGJ

tato cena bude měsíčně účtována dle skutečně odebraného a odměřeného množství tepelné

energie

l-c ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy

2. Cena pro odběry při odběru — fixní část ceny — činí:

základní cena bez DPH 921 895 Kčruvv

tato cena bude měsíčně účtována jako M12 '.: celkově roční částky

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy  
3. Cena pro bytové odběry při odběru ': primární sítě činí:

základní cena bez DPH — KčíGJ

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy

4. Cena pro bytové odběry při odběru ze sekundární sítě činí:

základní cena bez DPH 225,1 KČIGJ

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy

5. Služby poskytnuté při odstavování a připojování odběrného místa při porušení

smlouvy:

základnícena bez DPH l EDD Kčřzásah

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy  
I5. Služby poskytnuté při vyjeadu dodavatele z důvodů na straně odběratele:

základní cena bez DPH SDD Kčfzásah

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy

2. Cenové změny

Změny všech vstupů majících vliv na cenu dodávané tepelné energie, budou řešeny vydáním

nového ceníku tepelné energie.

B. Závěrečné ustanoveni

Ddběratel, ktery je současně distributorem odebírané tepelné energie pro další odběrateler

si je vědom povinnosti dodržet ustanoveni vyhlášky č. ].4Cii'2ůDEi Sb. o způsobu regulace cen

v energetickycb odvětvích a postupech pro regulaci cen a platného vyměru ERLI.

Cena dle bodu 4. neobsahuje náklady na el. energii a doplňovací vodu.  
 





Příloha č. 2 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 31410250

Pasport odběrného místa — č. 16 — Sirotčí 41A
 

casove—|:

_Statutární město Ostrava! _městský obvod vítkovice

1. _Údaje o odběrateli

 

v

 

 

    
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

  
 
 

     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  
 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

IČO (Datum DIC Týp odběratele: 1-podnikatel 2- zúčtovací obdobi: 1- měsíční 2 —

narození) soukromá osoba tříměsíční 3 - roční

DUB-45451 CZ 1 3

20845451 _ __ _ ___ _ _

Způsob plathý — Císlo účtu Kod Způsob platbý Císlo účtu Kod Způsob

záloh (SIPO) banký — faktur (SIPO) banký vrácení

„ , „„ převodní převodní

prevodnr prikaz příkaz říkaz

1f. Údajeo odhěrněm místě

Název odběrného místa

_ Potřebný výkon Příprava “rov Tvp sazbý Tarifní skupina

MW 1 — ano , 2 Býtový Složená sazba = A, jednoduchá

„ „E sazba=E

_ _ 0,0? _1 Býtovýfivebýtový odběr A

Charakter odběr. Předávacím místem je: piýnoměr Datum zahájení

místa
odběru

1 — nebýtý 2 -- Uzavírací armaturý:

být?

3- smíšený lgiěřicím místem je: DI. Dl. 2021

2 C. DM: ÉTZGTDDZDEBIDUÍJ

3. Údaje o vvtápěnýoh objektech _ _ _

Obestavěný prostor 1i.iýtápěná plocha {m2} Počet býtových Počet bytových

[mii] jednotek jednotek

nebýtý \ býtý s TW

4_. Rozdělení potrehněho výkonu v Hw _

Topení [MW] Příprava TlJ'v' [MWJ— Technologie % rozdělení dodaného tepla

[MW]

býtý nebýtý býtv nebýtý nebýtý nebýtv býtý

ID I] Cl

5. Technické podmínky dodávky

_Dodavatei zaručuje v predávacírn místě teplotu média v rozmezí 4D až 60°C (topné období)

v závislosti na venkovní teplotě a EC) až 613°C (mimotopné období pro THU] a minimální diferenční

tlak 213 kPa.

É. Údaje o kondenzátu a doplňovací vodě _

„ , , _ % Smluvní |

„ŽŠÉÉĚTHĚSZÍU_ K13T1322??? vraoeného entalpie Entalpie vráceného

p ' č“ * , kondenzát dodaného kondenzátu nebo vodí.,r

anor 2 — ne nevrac| , .
u media

2 | __z _ o ss | o o _

?. Adresa pro zasílání faktur a korespondenoe (pokud se liší od výše uvedené)

Adresa příjemce — jméno Ulice a číslo popisné PSC Obec

[název]

viz smlouva _ v_íz smlouva víz smlouva _viz smlouva __

B. Osoba oprávněná %; zastupování dodavatele ve věcech technických (kontaktní osoba)

Jméno a ří'rnení Telefon Mobil E— mail  
 

9.05011:- oprávněná k zastupování odběratele (kontaktní osobaj

Jméno a ří'mení

 

 

 



Příloha č. 3 ke Smlouvě o dodáme tepelné energie &. 20410250
 

 

Odběrouý diagram

Platnost UCI: 01. 01. 2021

Název UM: Sirotčí 41A

Odběrné místo &: 16

Adresa OM: Ústrava-iufidcovice, ul. Sirotči 413

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

CELKEM 360,33 EJ

voda

m (en rumr lol) [m3]

'Ieden 141,00 _ 23,52 112

!L'lnor 39,05 20,3? 3?

březen _ 55,33 25,33 123

duben 46,06 26,46 126

květen ' 34,52 22,51 131

Čemen 0,00 22,60 100

červenec 0,00 23,31 111

srpen ____ 0,00 26,049r 124

Iáři 12,1:5'r 23,10 110

f_ijen 33,55 23,52 112

|i5toped 63,3? 26,46 126

pro5inec__ 54,16 _ _ 21,42 102

RUK 563,35 231,43 | 1333
 

Změnu hodnot odhěrove'ho diagramu provadi dodavatel na základě pi5emneho návrhu

odběratele, a to w5tauením noveho odhěroueho diagramu.

  
 



 

 

Příloha č. 4 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 20410250

Dinamení o ceně platněod 1. 1. 2021 do 31.12.2021

pro odběratele tepelné energie na primamí a sekundární části soustavur

odběratel: 1. Statutární město Ostrava, messi—o,? obvod Pitkovic

odběrné místo: Sirotčí 41A

Cenová lokalita:

Cena za dodávku tepelné energie je určena kalkulací,

Měsíční podíl ze sumárních měsíčních zálohových plateb — 20 102,00 Kč bez DPH

1. Cena pro nebvtové odběrvr při odběru ze sekundární sítě — variabilníčast cenv

' EII'II:

zakladní oena bez DPH — KčfGJ

tato cena bude měsíčně účtována dle skutečné odebraného a odiněřeného množství tepelné

energie

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativv

2. Cena pro odběrv při odběru —fi>tníčást cenvr „ činí:

základní cena bez DPH BTD 158 Kč,.íMW

tato cena bude měsíčně účtována jako 1f12 z celkové roční častkv

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativv

3. Cena pro bvtově odběrv při odběru : primární sítě činí:

zakladnicena bez DPH - KčfGJ

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislatívv

4. Cena pro bvtové od běrv při odběru ze sekundární sítě činí:

základní cena bez DPH 218,0 KčfGJ

k ceně bude připočtena DPH dle platné Iergiisi'ativj.:r

5. Službv poskvtnuté při odstavování a připojování odběrného místa při porušení

smlouvv:

zakladnícena bez DPH 1 EDD líčfaasah

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativv

6. Službv poskvtnuté při vvjerdu dodavatele z důvodů na straně odběratele:

základní cena be:: DPH EDD Kči'zasah

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativv

?. Cenové změnv

Změnv všech vstup-il majících vliv na cenu dodávané tepelné energie, budou řesenv vvdáním

nového ceníku tepelné energie.

8. Závěrečné ustanoveni

Ddběratel, kterv je současně distributorem odebírané tepelné energie pro další odběratele,

si je vědom povinnosti dodrzet ustanovení vvhlaskvc. 14Df2009 Sb. o způsobu regulace cen

v energetickvch odvětvích a postupech pro regulaci cen a platného vvrněru ERÚ

Cena dle bodu 4. neobsahuje nakladv na el. energii a doplnovací vodu.

 
 

  

 





Příloha č. 2 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 20410250

Pasportgcjběrneho místa — č.j.? — Sirotčí 43A

' odběratel:

Statutární město Ostrava! městský obvod vítkovice

1. Údaje o odběrateli
 

 

 

 
     
 

 

 

 
 

 

    
 

   

 

 

IČO (Datum DIČ Týp odběratele: 1—podnikatel 2- Zúčtovaci období: 1— měsíční 2 -

narození) soukromá osoba tříměsíční 3 - roční

[][]345451 CE 1 3

ops—4545 :|. __ __

Způsob platbý . Číslo učLu klád Způsob platbý Císlo účtu Kod Způsob

záloh [SIPO] bankv „ faktur [SIPO] banku,.r vrácení

„ , „, převodní převodní

prevodni prikaz Příliš?- _ říkáz

2. Údaje o odběmém místě

Název odběrného místa

Potřebný výkon Příprava TUv Týp sazbyr Tarifní skupina

MW ] - ano , 2 Bytový Složená sazba & A, jednoduchá

- ne : sazba=Ei

0,0? 1 | EvtovýfNebýtový odběr A _

Charakter odběr. Předávacím místem je: plýnoměr Datum zahájení

mista _ _ odběru

1 — nebýtý 2 -— Uzavírací armaturý:

sytý .

3— smíšený Měřicím místem je: D1. []1. 3121

2 č. on: zzzsmozossjpsss

3. Údaje o 1.iýtáp-ánýoh objektech _ __

| Obestavěný prostor 1l.lýtápáná plocha [m]) Počet bvtových Počet bytových

{m3} jednotek jednotek

nebýtý být? s TLJ‘IIr

4_-_.__Rozclelení potřebného výkonu v MW

Topení [MW] Příprava TU'I.Ir (MW) Technologie % rozdělení dodaneho tepla

{MW}

býtv nebvtý býtv \ nehvtý nebýtý nebýtý býtý

UÚ CI  
 

5. Technické podmínit-ý _dodávloý

Dodavatel zaručuje v předávacím miste teplotu media v nozmezi 4D az 609C" (topná obdobi)

v závislosti na venkovní teplote a so až 60°C [mimotopne období pro TUV) a minimální diferenční

__tlak 2121 kPa.

5. Údaje o kondenzátu & doplňovací vode

  
 

 

 

 

    
 

% Smluvní

”ESEELETHSSEFEU— Ki: 2:331:25? vraceneho entalpie Entalpie vráceného |

' ' * , kondenzat dodaneho kondenzatu nebo vodý

ano, 2 _ ne nevraCi
media

2 | 2 ř—ál—Q ..—Ú_

?.__Adresa pro zasílání faktur a korespondence (pokud se liší od výse uvedené)

Adresa příjemoe — jmeno Ulice a číslo popisné PSČ Obec

[název]

viz smlouva viz smlouva viz smlou—va viz smlouva_

8. qsoba oprávnená k zastupování dodavatele ve_věeech technických _(kontaktní osoba)
 

  

  

E—mail

 

9. Dsoba oprávněná k zastupování odběratele [kontaktní osoba)

Jméno a ří'mení Telefon Mobil E-mail

 

 

 

 



 

Příloha č. 3 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie &. 2D41D25D _

Ddhěrowř diagram

Platnoot od: E11. D1. 2021

Název DM: Sřrotčí 4321

Odběrné mí5to č: 12'

Adre55 DM: D5trava-vítkovice, ul. Sirotčí 435

 

  

  
 

  
 

 

 

 

  
 

 

 

 

  

CELKEM 555,25i51. "__—Ý

_ CIT lon _ _TUU [El] ' [m3]

leden 152,55 15,54 24

HE". ' . 55531 11231 51!

březen 54,52 15,55 25

flbfm 32,52 14,21] 25

555155 22,52 14,51 21

! červen _ _ 122,49 12,51} ED

'_ _Čeruenot 2,15 15,o2 52 |

srpen ___:_L,8? __13,23 E53

zen 15,25 12,15 55

říjen ' 52,22 14,25 55

listopad . ___ 54,18 14,59 69

pro5lneo i 52,25 15,52 52

non | _ 42o,12 155,11 251    

Změnu hodnot odborového diagramu provadi dodavatel na základě pí5emneho návrhu

odběratele, a to wstavenirn nového odhěrového diagramu.

 

 



Příloha č. 4 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 20410250

|Dznámeni o ceně platné od 1.1.2021 do 31. 12. 2021

pro odběratele tepelné energie na primární a sekundární části soustavy

odběratel: 1. Statutární město Ostrava, městský' obvod 1vítkovič

odběrné místo: Sirotčí 43A

Cenová lokalita:

Cena za dodávku tepelné energie je určena kalkulací.

Měsíční podíl ze sumárních měsíčních nálohovych plateb - 15 502,00 Kč bez DPH

1. Cena pro nebytové od běry při odběru ze sekundární sítě — variabilní část oeny

 — činí:

základní cena bez DPH — KČIGJ

tato cena bude měsíčně účtována dle skutečně odebraného a odměřeného množství tepelné

energie

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy

2. Cena pro odběry při odběru — fixní část ceny - činí:

základní cena bez DPH 233 359 Kč,!MW

tato cena bude měsíčně účtována jako 1f12 ? celkové roční částky

lt cené bude připočtena DPH dle platné legislativy

3. Cena pro bytové odběry při odběru z primárnísítě činí:

základní cena bez DPH - KčfGJ

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy

4. Cena pro bytové odběry při odběru ze sekundární sítě činí:

základní oena bez DPH 213,2 Kčl'Gl

k cené bude připočtena DPH dle platné legislativy

5. Služby poskytnuté při odstavovánía připojování odběrného místa při porušení

smlouvy:

zakladníoena bez DPH 1 600 Kča'zasah

k oené bude připočtena DPH dle platné legislativy

E. Služby poskytnuté při vyjezdu dodavatele r důvodů na straně odběratele:

základní cena bez DPH 500 Kč,-"Eásah

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy

?. Cenově změny

Změny všech vstupů majících vliv na cenu dodávané tepelné energie, budou řešeny vydáním

nového ceníku tepelné energie.

s. Závěrečné usta novení

Ddběratel, ktery je současně distributorem odebírané tepelné energie pro další odběratele,

si je vědom povinnosti dodržet ustanovení vyhlášky č. 140f2009 Sb. o způsobu regulace cen

v energetických odvětvích a postupech pro regulaci cen a platného vyměru ERLI.

Cena dle bodu 4. neobsahuje náklady na el. energii a doplňovací vodu.    
 
 

  





Přílohac. 2 ke Smlouvě ododávce tepelnéenergie č. 20410250

 

 

     

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 
 

 

 

 

  
 

   

 

 

 

 

 
 

 
 

 

   

  

 

 

 

 

 

 

Ddběratel: _____

MDstrava,_ městsk' obvod vítkovice

1. Údaje o odběrateli _ _

1CD (Datum DIC Tvp odběratele: trpodnikatel 2— Zúčtovací období: 1— měsíční 2 „

narození) soukromá osoba tříměsíční 3 - roční

DDB45451 CZ 1 3

_ DUB-45451 _ __ _

Způsob platbv — Císlo účtu Kod —Zpílsob platbv—| Císlo účtu kod Způsob

záloh [SIPO] bankv — faktur (SIPO) bank—_.:r vracení

„_ , „, převodní převodní

prove-dni prikaz _ _ říka; _ _ říka:

2. Údaje o odběrné-m místě

Název odběrného místa

Potřebný výkon “Příprava TUv Tvp sazbv Tarifní skupina

MW 1 — ano , 2 „ Bytový Složená sazba : .131, jednoduchá

— ne sazba=E

D[iB-4 2 Evtovvaebvtovv odber A

Charakter odber Předávacím místem je: plvnomer Datum zahájení

místa odběru

1 — nebvtv 2 — Uzavírací armaturv:

PW _

3- smíšení-f F_děřícím místem je: D1. []1. 3321

__ 2 c. om: Hzotoozootasssm

3. Údaje o vvtápěnívch objektech _ _

'Cibestavčnwjr prostor tivtápčná plocha {m2} Počet bvtovvch Počet bytových

(m3) jednotek jednotek

nebvtv \ bvtv s Tuv

4. Rozdelení potře—bneho vvkonu v MW _ _

Topeníi[MW] Příprava TUí.:r [MW] Technologie % rozdělení dodaneho tepla

{MW}

bvtv nebvty bvtv nebvtv nebvtv nebvtv bvtv

[] D U

5. Technicke podminky dodávkv

Dodavatel zaručuje v předávacím místě teplotu media v rozmezí 4C1 až SDÚC (topná obdobi) '

v aávislosti na venkovní teplotě a SD až it"-UVC [mimotopne období pro TUV) a minimální diferenční

tlak 21:1 kPa._

5. Údaje o kondenzátu & doplňovací vodě _

„ , , _ % | Smluvní

nggčlžlíakřnfšduříu— \ KFÉÉĚÉÉ' vraceneho entalpie | Entalpie vráceného

P “ ii' * , kondenzát dodané-ho kondenzátu nebo vodv

ano, 2 — ne nevram . .
u media

_ 2 _ \ 2 ovn [] 1:1

?. Adresa pro zasílání faktur a korespondence (pokud se liší od výše uvedená)

Adresa příjemce — jmeno Ulice a číslo popisné- PSC Obec

(název)

__viz smlouva viz smlouva v_iz smlouva viz smlouva

3. Osoba oprávněná k zastupování dodavatele ve vecech technických (kontaktní osoba)

Jméno a ří'meoí Telefon Mobil E—mail

 
 

 

9. psoba oprávněná k zastupování odběratele (kontaktní osoba)

Jméno a   

 

 



 

l:.'ll:lI:!uěrlzuh'vjlr diagram

Platnost od: 01. 131. 2021

Název DM: Slrotčí 45

Ddbérné míato č: 13

Adresa DM: Datrava-Wtkovice, ul. Sirotčí 45

 

 

 

 

    
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

  

CELKEM 368,32 GJ

' voda _

ÚT [an Tuv len [n13]—

Ieden 3?,46 [I,IDD fl

únor __ _ _ 53,83 "3,00 D

březen 43,?9 [],ÚD EI

duben __ _ 2?,53 [],DD D

i 072_0230 __ 21,42 0,00 0

Červen Ú,DD____ _ D,DU_ I?"

če ma.-neo CLOU [m:] ' []

Srpen ' [I,I'JD _ {CLUB _ __D_

'_ zaří 10,35 0,00 0

říjen 23,32 0,00 0

listopad _ 350,3? 0,043 It)

proainee 53,25 DDD U '

RDR _ 300,32 0,00 0      

Změnu hodnot odhěrového diagramu provádí dodavatel na základě

odběratele, a to vystavením noveho odhěrového diagramu.

Příloha č. 3 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 2041025D

písemného náwťhu

 

 

 



 

 

Příloha č. 4 ke Smlouvě o dodávce tepelně energie &. 204102511

Dznámení o oeně platně od 1.1.2021 do 31.12.2021

pro odběratele tepelné energie na primární a sekundární části soustavy

odběratel: 1. Statutární město Dstrava, I'onéstoloi»r obvod 1v'ítirovic

odběrné místo: Sirotčí 45

Cenová lokalita:

Cena za dodávku tepelně energie je určena kalkulací.

Měsíční podíl ze aumárních měsíčních zálohovych piateb— 10 SDDDD Kč bez DPH

1. Cena pro nebytové odběry při odberu ze sekundární šítě— variabilní část ceny

— činl:

základní cena bez DPH - KčfGJ

tato cena bude měsíčně účtována dle skutečně odebraného a odměřeněho množství tepelně

energie

l-r ceně bude připočtena DPH dle platně legislativyr

. Cena pro odběry při odběru —fi>cní část cony - činí:

Základní CEI'Id DEE DPH 1 3?2 034 KEEP-1W

tato cena bude měaíčně Účtována jako I,!12 2 celkově roční částky

k ceně bude připočtena DPH die platně legišlativy

. Cena pro bytové odběry při odběru 2 primárnísitě činí:

základní cena bez DPH „ KčfGJ

k ceně bude připočtena DPH die platně legislativy

. Cena pro bytove odběry při odběru ze sekundární sítě-činí:

základní cena bez DPH 210,3 líčil-GJ

k ceně bude připočtena DPH die platně legislativy

5.. Služby poskytnuté při odstavování a připojováníodběrnčho místa pří porušení

smlouvy:

Základní cena bez DPH 1 EDU Kčfzásah

k ceně bude připočtena DPH die platně legiaiativy

. Služby poskytnuté při vyjezdu dodavatele z důvodů na straně odběratele:

základní cena bez DPH EDD i(ěízásah

k oeně bude připočtena DPH die platně legralativy

. Cenově změny

Změny všech vatupů majících vliv na cenu dodávané tepelné energie, budou řešeny vydanim

nověho ceníku tepelně energie.

. Závěrečná ustanovení

Ddběratel ktery je současně diatributonem odebírané tepelné energie pro další odběratele

si je vědom povinnosti dodržet ustanoveni vyhláškyc. 14DI2DD9 Sb. o způsobu regulace cen

v energetickych odvětvích a postupech pro regulaci oen a platného vyměru ERLI.

Cena dle bodu 4. neobsahuje náklady na el. energii a doplňovací vodu.

 

 

 

 
 





Příloha č. 2 ke Smlouvě o dodávce tepelně energie &. 20410250

_ _ Paspo_____|_“l: odběrněhqmjsta - č. 19 _ 5lrot_ě_i ?4

 

 
  

 

 

Ddběratel:

_ _Statutární město Ostrava, městský obvod 1l.íítkovice _

1_. Údaje o odběrateli __

IČO (Datum DIC Týp odběratele: 1—podnikatei 2— . Zúčtovací obdobi: 1— měsíční 2 —

narození) soukromá osoba tříměsíční 3 — roční

013345451 CZ 1 3

QÚB454..51 __ .. . _

Způsob platbý — Cielo účtu Kod Způsob platbý Císlo účtu Kod Způsob

záloh [SIPO] banký — faktur (SIPO) banký vrácení

„ . ., řevodní řevodní
prevodru príkaz ppříkaz _ ppříka;  
 

_2. Údaje o odběrnem místě
 

 

 
 

 

   
 

   

 

  

    

    

 

 

 

Název odběrného misie

|

Potřebný výkon Příprava Tuv ' Týp sazbý Tarifní skupina

MW 1 — ano , 2 Býtový 5|ožená sazba : A, jednoduchá

“ “E
sazba aEl

___o,o? 1 _ Evtovýjínlebýtový odběr A

Charakter odběr. Předávacím místem je: plýnoměr Datum zahájení

místa odběru

1 — nebýtý 2 — Uzavírací armaturý:

hrb!

3— smíšený Měřicím místem je: [31.01.2132]

2 č. DM: zazevooaoszsloas

3. Údaje o výfcápěných objektech __

Obestavěný prostor Wtápěná piocha [m?] Počet býtových Poěet býtových

(měj jednotek jednotek

nebýtý býtý s TLi'v'

4. Roz__děleni potřebněllsvýkonu _v MW __ _

Topení {MW} Příprava TLliuIr [MW] Technologie % rozdělení dodaněho tepla

{MW}

býtv nebvtý býlý nebvtv nebvtý nebýtý býlý

ELD CI

5. Technické podminkv dodávkv

' Dodavatel zaručuje v předávacím místě teplotu média v rozmezí 4D až BUDE (tepně období)

v závislosti na venkovní teplotě a ED až EDT {mimntupné období pro Tov) a minimální diferenční   fl". EÚ Kč?-

5. údaje o kondenzátu a doplňovací vodě
 

 

 
 

 

 

 

   
 

.. . , % Smluvní

Ddber kondenaetu Kondenzat 5E: vraceněho entalpie Entalpie vráceného

“Ehm dopl. vodý. 1 _. 1 ' WBC" „2 _ kondenzát dodaněho kondenzátu nebo vodý
ano, 2 — ne nevraci . .

u media

2 \ 2 [] Lit.—JD— []

?. Adresa pro zasílání faktur a korespondence (pokud se lišíod výše uvedené)

Adresa příjemce — jměno Ulice a číslo popisné PSČ Dbec

[název]

viz smlouva viz srnlouva viz smlouva vjz__smiouva

B. Osoba oprávněná k zastupování dodavatele ve věcech technických (kontaktní osoba)
 

 

Jméno a příjmení Telefon Mobil E—mail
       

  

  

 

9. Osoba oprávněná k zastupování odběratele_[kontaktni osoba)

]měno a příjmení Telefon Mobil E—mail

 



 

___ Příloha č. 3 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 20410255

Ddběrový diagram

Platnost od: 51.91.2921

Název DM: Sirotčí ?4

Odběrné ml5to E: 19

Adresa DM: Dstrava—Uitkouiee, ul. Sirotčí 24

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
    

CELKEM 844,21 51

_. voda

ÚT [511 211515;} [m5] __

leden 134,51 18,51 88,155

únor 55,52__ 15,25 Jfl

březen ?8,85 18,15 85,429

duben 52,5;5 _ 12,5 2_ _ 55,555

květen _ _ _ 45,22 12,55 54,525

červen 4,55 14,52 55,525

E_enrenec _ __ 3,98 15,14 26,355

5rpen 4,89 13888129?

£5“ __ __ 22,11 15,15 55,42

říjen 53,55 1199 85,553

listopad _ __?1,?2 _ 15,95 36,245

prfJSinec 84,25 15,54 24,458

non 545,21 _ 255,55 521,555 
 

Změnu hodnot odběroueho diagramu provádí dodavatel na základě písemného návrhu

odběratele, 5 to vystavením noveho odběroveho diagramu.

  

 

 



Příloha č. 4 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie &. 2o41ozso

 

 

 

Oznámení o ceně platné od 1—. 1. 2921 do 91. 12. 2921

pro odběratele tepelné energie na primární a sekundární částí soustavv

odběratel: 1. Statutární město Ostrava, městský obvod vítkovic

odběrné místo: Sirotčí ?4

Cenová lokalita:

Cena za dodávku tepelné energie je určena kalkulací.

Mesícní podíl ze sumárních měsíčních zálohových plateb— 19 916DD Kč bez DPH

1. Cena pro nebvtové odběrv při odběiu ze sekundární sítě— variabilní část cenv

— činí:

základní cena bez DPH — Kč,.fGJ

tato cena bude měsíčně účtována dle skutečně odebraného a odměřeněho množství tepelně

energie

k oeně bude připočtena DPH dle platné legislativv

2. Cena pro od bě rv pří odběru — fixní část cem,r — činí:

základní cena bez DPH 921 ?52 KčfMW

tato cena bude měsíčně účtována jako 1.! 12 z celkové roční částkv

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativv

3. Cena pro bytové odběrv při odběru z primárnísítě čini:

základní cena DEI-£ DPH — KčlC-EI

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativnír

4. Cena pro bvto vé odběrv při odběru ze sekundární sítě činí:

základní cena bez DPH 296,2 KEI'GJ

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislatiw

5. Službv poskvtnuté pří odstavování a připojování odběrného místa při porušení

smlouvy:

základní cena bez DPH 1 soo Kčfzásah

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativnír

E. Službv poskvtnuté při výjeedu dodavatele z důvodů na straně odběratele:

základní cena bez DPH EDD Hčfzěsah

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislattrv

?. Cenové změnv

Změnv vsech vstupů majících vliv na cenu dodávané tepelně energie budouresenv vvdánírn

nového oeníku tepelné energie.

B. Závěrečné ustanoveni

Ddběratel kterv'je současně distributorem odebírané tepelné energie pro další odběratele

si je vědom povinnosti dodržet ustanoveni vvhláskvc. 14or2oos Sb. o způsobu regulace cen

v energetickvch odvětvích a postupech pro regulaci cen a platného vvměru ERÚ.

Cena dle bodu 4. neobsahuje nákladv na el. energii a doplnovací vodu

 
 
 
 

 





Příloha č. 2 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 20410250

Fasport odběrného místa — č. 20 — Svllatmva 28
 

 
 

 

 
 

 

   
 

 

 

 
 

 

    
 

 
 

   

 

 
 

 

   
 

 

Údběratel:

Statutární město Ostrava, rnéstský obvod vítkovice

1._L_Idajeo odběrateli _

ICE—{3{Datum DIC Týp odběratele: 1—podníkatel 2— Záčtovací období: 1- měsíční 2 —

narození) soukromá osoba tříměsíční 3 - roční

00845451 CZ 1 3

_ _ 00045451 _ _

Způsob platbýr — Císlo účtu Kod Způsob platba.r Císlo účtu Kod Způsob

záloh [SIPO] banký - faktur [SIPO] banký vrácení

„ . „. převodní převodní
prevodnl príkaz příkaz příkaz

2-Ú'fíiíis—Dsídlí—trnem místě _

Název odběrného místa

Potřebný výkon ' " Příprava TU'v' Týp sazbý Tarifní skupina

MW 1 - ano , 2 Býtový Složená sazba = a, jednoduchá

„ ne sazba=B

0,05 _ __ __ __1 BytovýfNebýtový odběr | A __

Charakter odběr. Předávacím místem je: plýnomér Datum zahájení

místa odběru

1 -- nebýtý 2 — Uzavíracíarrnaturý:

WW

3— smíšený r_fíéřicím místem je: 01. 01. 2021

2 C. DM: 232G300Z0542465F

3. Údaje o vvtápěných objektech _ _

Obestavěný prostor 1l.í1-_.ítc'1|::ěná plocha ím ) Počet býtových Počet býtových

{m3} jednotek jednotek

ne býtý býtý s TLiv'

4. Rozdělení potřebného výkonu v MW __ __

Topení {MW} Příprava Tov {MW} Technologie % rozdělení dodaného tepla

{MW}

býtý nebýtý býtý nebýtý nebýtý nebýtý býtý

__ 00 0

5. Technické podmínitý dodánímr
|_" —,|

Dodavatel zamčuje v prodávacím místě teplotu média v roamesí 40 až 60°C (topné období)

v závislosti na venkovní teplote a 50 a2 EDGE [mimotopné období pro TLI'v'} a minimální diferenční

tlak 2o kPa. _____  
E. Údaje_o__ kondenzátu a doplňovací vodě

 

 

  
 

 

 

  

 
 

 

 

 

% Smluvní

HĚÉLĚHSŽĚÍU_ KÍIÉÉĚJEŠÉ' vraceného entalpie Entalpíe vráceného

ano 2 _ "E nevraí:i kondenzát dodaného kondenzatu nebo vodý

' u media

2 2 0 % E] EI

3'. Adresa pro zasílání faktur a korespondence (pokud se Iísí od výse uvedené)

ádresa príjemce — jméno Ulice a číslo popisné PSC Obec

(název)

viz smlouva viz smlouva viz smlouva víz smlouva

B. Osoba oprávněná k zastupování dodavatele ve věcech technických (kontaktní osoba)

Jméno a ří'mení Telefon E-maíl
     

 

 
9. U_sioha oprávněná k zastupování odběratele (kontaktní osoba)

Jméno a ří' mení Telefon Mobil E—mail

 
 

 



 

Příloha E. 3 ke Smleuuěe dedáwce tepelné energie č. 204111251]
 

Gdb-žravý diagram

P|3t333t ed: 01.U1.2ů21

Název DM: Svllabeva 29

Odběrné místo č: 212]

Adreea DM: Oshawa—12333333, ul. Syllaba-ua 2B

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
  
  

 

  

    

CELKEM 431,32 31

" veda

úr [31} 132131} [m3]

leden 33,32 3,32 33,1333

únor 42,89 _ 5,13 29,1829

březen 99,99 3,34 33,1333

duben 29,14" 2,91 33,3239

333133 13,23 3,33 23,3313

červen 4,44 __ 4,31. 22,3312

413323331: 3,12 5,12 29,3635

Srpen 4,99 _ 5,89 22,855

září 12,91 3,33i 4,2233

říjen 12,44 13,23 __ 43,333

listopad _ 33,21 . _ 5,99 22,2333

prosjnec 35,23 | 3,33 23,2211

HDK _ _ 929,4EI __22,95 944,5219   

Změnu 333331: odbérovéhu diagramu pra'u'ádí dedavatel r13 základě písemného návrhu

edllěrete1e, a to wetauením 3312333 edhěreveho diagramu.

 

 
 



 

Příloha E. 4 ke Smlouvě o dodávoe tepelné energie &. 20410250

 

Oznámení o ceně platné od 1.1.2021'do 31. 12. 2021

pro odběratele tepelné energie na primární a sekundární části soustavv

odběratel: 1. Statutární město Dgtrava, městakjir obvod 1'.iítkovío

odběrně místo: Svllabova 23

|Klenová lokalita:

Cena za dodávku tepelné energie je určena kalkulací.

Měsíční podíl ?e sumárnioh měsíčních rálohovvch plateb— 11 34300 Kč bez DPH

1. Cena pro nebytové od ber-,:r při odběru ze sekundární sítě— variabilní částcenv

' Cil'll.

základní cena bez DPH — KčfGJ

tato cena bude měaíčně účtována dle skutečně odebraného a odměřeněho množství tepelně

energie

!: ceně bude připočtena DPH die platně legialativv

2. Cena pro od běrv při odběru- fixní čáet ceny — činí:

základnícena bez DPH EDS 31? KčjMW

tato cena bude měsíčně účtována jako 1,312 z celkové roční částkv

k ceně bude připočtena DPH dle platně legislativy  
3. Cena pro bvtově odběrv při odběru 2 primární sítě činí:

základní oena bez DPH - KEIGJ

k ceně bude připočtena DPH dle platné legialativw..r

4. Cena pro bvtová od běrvr při odběru ze sekundární sítě činí:

základní cena bez DPH 229,3 KČIGJ

k ceně bude připočtena DPH dle platné Iegialatívj.r

5. Službv pookvtn utě při odstavování a připojování odběrného místa při porušení

smlouvv:

základní cena bez DPH 1 131.111 Kčfzásah

k ceně bude připočtena DPH dle platně legislativu„r

E. Elužbv pookvtn utě při výjezdu dodavatele z důvodů na otraně odběratele-.

základní cena bez DPH 500 Kčfzásah

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy

?. Cenově změnv

Změnv všech vatupů majících vliv na cenu dodávaná tepelně energie budou řešenv vvdáním

noveho ceníku tepelně energie.

8. Závěrečná usta novení

odběratel irterwjr je součaaně distributorem odebírané tepelně energie pro další odběratele

si je vědom povinnosti dodržet ustanovení vvhláškvc. 14111211119 Sb. o způeobu regulace cen

v energeticky—oh odvetvíoh a postupech pro regulaci cen a platného výměru ERU.

Cena dle bodu 4. neobsahuje nákladv na el. energii a doplňovací vodu.

 
 

 

 





Příloha č. 2 ke Smlouvě o dodávce tepelně energie ě. zo41ozso

______ Pasport odběrného místa — &. 2__1_. — Svllabova 32

odběratel:

Statutární město Ostrava! městský.r obvod vítkovice

:_I.. Údaje o odběrateli _

 
  

 

ICO (Datum DIČ Tvp odběratele: 1—podnikatel 2— Zúčtovacl období: 1- měsíční 2 —

narození) soukromá osoba tříměsíční 3 — roční

UÚB45451 C2 1 3

: Q5345451 _ _ .. - —

' Způsob platbv - Clslo učtu Kod Způsob platbjr Císlo ůětu Kod Způsob

záloh {SIPG} bankv - faktur {SIPD} bankv vrácení

„ , „„ převodní převodní

prove-dní pnkaz _ příkaz říkaz |

  

2._l_f_ldaje o odběrněm místě

Název odběrného místa

 

 

 

   
 

 

      

Potřební.r výkon Příprava TLJ'IIII Tvp sazbv ' Tarifní skupina

MW 1 — ano , 2 Evtovv Složená sazba : I'JI, jednoduchá

- ne Sazba :3

[1,635 1 _ Evtovvfhlebvtow odběr A

Charakter odběr. Předávacím místem jo: plvnoměr Datum zahájení

místa odběru

1 — nebvtv 2 - Uzavírací armaturv:

bvtv .

3— smíšení: Měřlcim místem je: Dl. Ul. 2621

z č. on: zzzozoozos4z4sso __

3, Údaje ? vytápěnaobjektech __

Obestavěný prostor vvtápěná plocha (m2) Počet bvtovvch Počet bvtovj'rch |

(m3) jednotek jednotek

nebvtv bvtv s Tuv

|_ _ . .—|

4_._Rozdělení potřebného výkonu v MW _

Topení {MW} Příprava TU'v' {MW} Technologie % rozdělení dodaného tepla

{MW}

bvtv nebvtv byty \ nebvtv nebvw nebvtv bvtv

DD D  
 

Š. Technické podmínkv dodávky

Dodavatel zarucuje v předávacím místě teplotu média v rozmezí 46 az66°C (topné období)

v závislosti na venkovní teplotě a 66 až 66°C [mírnotopné období pro TLF'v') a minimální diferenční

|t_lak 26 kPa.

6. Údaje o kondenzátu a doplnovací vodě

  
 
 

  

 

 

  

“fo Smluvní

„ŽSŠÉLÉTHĚEÍĚH_ K1]Twig-é??? vraceněho entalpie Entalpie vrácene'ho

' ' ' , kondenzát dodaneho kondenzátu nebo vod—„r

ano 2 — ne nevrad , .

u madla

2 _2 | o ss | D. o

?. Adresa pro zasílání faktur a korespondence (pokud se lisí od vvse uvedené)

Adresa příjemoe — jméno Ulice a číslo popisné PSČ Obec

[název]

v_izsmlouva viz smlouva viz smlouva víz smlouva 

 

  
 
 
 

6. osoba oprávněná k zastupování dodavatele ve _věoech technickvch (kontaktní osoba)
 

 

 

 

 



Příloha č. 3 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 20410250
 

 

 

Ddhěrowír diagram

Platnost od: 01. 01. 2021

Nazew.r DM: Syllabowa 32

Odběrné místo č: 21

Adresa DM: Dstrava—Hítkovice, ul. Evllabova 32

 

 

  

  
 

 

 

 

   

 

 

 

  

    

CELKEM 262,03 51

__ soda

_ Linou _ Tuar {GJ} (ms)

' leden T532 4,?4I 22,5505

únor __ _ 40,51 sss; 13,2512

březen 24,24 4,51' 2212934

duben 12,95 3,39 13

květen 9,92 4,41 21

čer—Jen _ 2,51 __ 3,36 16

Červenec 2,4? 3,?8 18

srpen ____ 2,93 3,23 13

září 3,?5 4,41 21

říjen 9,42__ 4,33 23

. listopad 14,52 5,04 24

prosinec 18,04 _____ 4,41 21

EDIE 215,55 51,35 244,511     

Změnu hodnot odběrové—„ho diagramu provádí dodavatel na základě písemného návrhu

odběratele, a to vystavením noveho odběrového diagramu.

   



 

Příloha č. 4 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie &. 20410250

pro odběratele tepelné energie na primární a sekundární části soustavy

odběratel: 1. Statutární město Ostrava, městsky obvod vítkovic

odběmě místo: Syllabova 32

Cenová lokalita:

Cena za dodávku tepelně energie je určena kalkulaci.

Měsíční podil ze sumárních měsíčních zálohovych plateb — 8 332,00 Kč bez DPH

1. Cena pro nebytové od běry při odběru :re sekundární sítě — variabilní část ceny

— činí:

základnícena bez DPH - KčfGJ

tato cena bude měsíčně účtována dle skutečně odebraného a odměřeněho množství tepelné:

energie

k ceně bude připočtena DPH dle platně legislativy

2. Cena pro od běry při odběru — Fixní část oeny — činí:

základnícena bez DPH 1 WE SYS líčil—iw

tato cena bude měsíčně účtována jako 1l12 2 celkově roční částky

k ceně bude připočtena DPH dle platně legislativy  
3. Cena pro bytové odběry při odběru 2 primární sítě činí:

základní cena boa DPH — KčíGJ

k ceně bude připočtena DPH dle platně legislativy

4. Cena pro bytové odběry při odběru ze sekundární sítě činí:

základní cena bez DPH 233,? KEIGJ

k ceně bude připočtena DPH die platně legislativy

5. služby poskytnuté při odstavování a připojování odběrného místa při porušení

smlouvy:

základní oena bez DPH 1 EDD Kčfzásah

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy

6. Služby poskytnuté při výjezdu dodavatele z důvodů na straně odběratele:

základní cena bez DPH SGD Kčftásah

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy

?. Cenově změny

Změny všech vstupů majících vliv na cenu dodávané tepelné energie, budou řešeny vydáním

nového ceníku tepelně energie.

&. Závě re čně ustanovení

Ddběratel, ktery je současně distributorem odebírané tepelné energie pro další odběratele,

si je vědom povinnosti dodržet ustanovení vyhlášky č. 14Uí2ElD'3 Eb. o způsobu regulaoe cen

v energetickych odvěbrích a postupech pro regulaci cen a platne'ho vyměru ERLI.

Cena dle bodu 4. neobsahuje náklady na el. energii a doplňovací vodu.

 
  
 

 





Příloha č. 2 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie &. 20410250

__________ Pasp_ort odběrného místa - ě. 22 — Štramberská 2E!
 

 

 

  

 

Ddberatel —l

Statutární město Ostrava, městsky obvod 1lufítlrcovice— _ _

:l.. l_Íldaje o oĚrateli __

]ČD (Datum DIC Typ odběratele: 1—podnikatel 2— Zúčtovací období: 1— měsíční 2 -

narození) soukromá osoba tříměsíční 3 — roční

DUB-45451 CZ 1 3

__ ooess451__

Způsob platby — —Číslo účtu Kod Způsob platby cislo účtu Kod Způsob

záloh [SIPO] banky - faktur [SIPO] banky vrácení

„ , „ převodní převodní
prevodnr príkaz příkaz řikat     

2. Údajeo odběrném místě

 

 
 

 
  
 

 
 

Název odběrného místa

Potřebny vykon Příprava Tuv ' Typ sazby Tarifní skupina

MW 1 — ano , 2 Bytovy Složená sazba : A, jednoduchá

— ne sazba=B

o,o3o 1 _ BytovyíNebytovy odběr A _

Charakter odběr. Předávacím místem je: plynoměr Datum zahájení

místa odběru

1 — nabyty 2 — Uzavírací armatury:

hm _ _

3- smíšený íMěřicím místem jengzozoozosazlvza o1. 01, 2021

Dbestavěny prostor vytápěna plocha (m3) Počet bytovych Pocet bytovych

[m3] jednotek jednotek

nebytyr byty s TU‘u'

4. Rozdělení potřeb_n_ého vykonu v MW

 

 

[ Topení [MWj Příprava TLN [MW] Technologie % rozdělení dodaného tepla

{MW}

byty nebyty byty \ nebyty nebyty nebyty byty

UÚ U  
 

5. Technické podmínky dodávky

| Dodavatel zaručuje v předávacím místě teplotu média v rozmezí 40 až 61301: (topné období)

v závislosti na venkovní teplotě a 5D az EDDIE (mimotopné období pro TUV) a minimální diferencní

tlak 20 kPa

IE. Údaje o kondenzátu a doplňovací vodě

|

 

   

 
 

 

  
  
 

  
 

  

  

 
 

  
 

„ . , % “Smluvní

“233335HÉŽEĚŽĚ KFÉÉĚÉŠÉ' vraceného entalpie Entalpie vráoeného

' ' ' . kondenzát dodaneho kondenzátu nebo vody

ano, 2 _ ne nevrao . .

u media

2 2 o se | o . o

?. Adresa pro zasílání faktur a korespondence (pokud se liší od vyše uvedene)

ádresa príjemce - jméno Ulice a císlo popisné PSČ Dbec

(název)

v_iz smlouva viz smlouva viz smlouva _viz smlouva _

B. U_sooa oprávněná k zastupování dodavatele ve věcech technickych (kontaktní osoba)

Mobil E—mail  
 

9. Osoba oprávněná k zastupování odběratele (kontaktní osoba]__
 

Jméno a ří'mení Telefon Mobil E—mail

 



 
  

Příloha č. 3 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 20410250_

Gdb—érou? diagram

Platnost od: 01.01.2021

Název 0M: Štrambemká 29

Odběrné místo č: 22

Adresa DM: Dstrava—Vítkovlcu, ul. Štramberská 29

 

  

 

 

 
 

 

 

  
    
  

_ CELKEM ' 110,25 GJ

voda

úr {01} 100101] [m3]

f leden 22,40 3,50 __ 10,001

únor 12,39 1,39 8,052

březen _ 113,45" 1,32 3,333

duben 5,33 1,20 8,099

lw čten 4,54 1,03 2,261

fiewen 1,10 1, 23 6,108

červenec: _ _ 1,09 1,20 5,224

5rpen 1,20 1,02 0,541

září ____ 1,33 1,00 5,203

říjen_ 5, 33 1,43 . 0,292

listopad 9,20 1,80 __ 3,543

prosinec _ 13,32 2,13 10,328

, ROK 35,23 20,02 | 00,050  

Změnu hodnot odběrového diagramu provádí dodavatel na základě pisemnéhc- návrhu

odběratele, a t0 vystavením nav—lého odběrového diagramu.

 

 

 

 



 

 

Příloha č. 4 ke Smlouvě o dodávoe tepelně energie č. 2041D250

 

 

Oznámení—o oeně platné od 1.1.2o21 do 31. 12.2o21

pro odběratele tepelné energie na primární a sekundární části soustavy

odběratel: 1. Statutární město Ostrava, městský obvod Vítkovic

odběrné misto: Stramberská 29

Cenová lokalita:

Cena se dodávku tepelně energie je určena kalkulací.

Měsíční podíl ze sumárních měsíčních zálohovych plateb — 4 443,00 Kč bez DPH

1. Cena pro nebytově odběry při odběru ze sekundární sítě- variabilní část ceny

— cini:

základní cena bez DPH — KčrGJ

tato cena bude měsíčně účtována dle skutečně odebraného a odměřeněho množství tepelně

energie

i: ceně bude připočtena DPH dle platně legislativy

2. Cena pro odběry při odběru — fixní část ceny - činí:

základní cena bez DPH ?33 3'86 KEIMW

tato cena bude měsíčně účtována jako l.í12 2 celkově roční částky

k ceně bude připočtena DPH dle platně iegislativy

3. Cena pro bytové odběry při odběru 2 primárnísítě činí:

základní cena bez DPH - KENS]

k ceně bude připočtena DPH dle platně legislativy

4. Cena pro bytove odběry při odběru ze sekundární sítě činí:

základní cena bez DPH 233,9 KČIGJ

k ceně bude připočtena DPH dle platně legislativy

5. Služby poskytnutá při odstavování a připojování odběrného místa při porušení

smlouvy:

základnícena bez DPH 3 EIUCI Kčízásah

k ceně bude připočtena DPH die pLatnÉ legislativy

E. Služby poskytn utě při vyjezdu dodavatele z důvodů na straně odběratele:

základní cena bez DPH 5m Kčisásah

k ceně bude připočtena DPH dle platně Eegislativy

?. Cenová změny

Změny všech vstupů majících vliv na cenu dodávaná tepelně energie, budou řešeny vydáním

noveho ceníku tepeině energie.

3. Závěrečná ustanovení

Ddběratel ktery je současně distributorem odebíraně tepelně energie pro další odběratele,

si je vědom povinnosti dodržet ustanovení vyhláškyc 14Dy'2DD9 Sb. ozpůsobu regulace cen

v energetickych odvětvích a postupech pro regulaci cen a platněho vyměru ERLI.

Cena dle bodu 4. neobsahuje náklady na el. energii a doplňovací vodu.

 

 

 





Příloha č. 2 ke Smlouvě o dodávce tepelně energie ě. 2041025D

Pasporl: odběrného místa — č. 23 — Stramberská 29A
 

 

 
 
 

   

  

Údberatel

Statutární město Ostrava! městský obvod 1n.lítkovioe _

1. Údaje o odběrateli

ICU (Datum DIC |Tvp odběratele: 1—podnikatel Z— Zúčtovací období: 1- měsíční 2 — |

narozeni) soukromá osoba tříměsíční 3— roční

DÚB45451 C2 1 3

_ ooacisiisl _ __ _

Způsob platby — Císlo účtu kod Způsob platby Císlo účtu kod Způsob

záloh [SIPCJJ banky — faktur [SIPO] banky vrácení

„ , „, převodní převodní

prevodnl prikaz _ přikaZ řik_a_z

 

2. Údaje o odběrněrn místě
 

  

  
 

 

  
 

 
 

 

 

 

Název odběrného místa

Potřebný výkon .. Příprava Tuv Typ sazbý Tarifní skupina

MW l — ano , 2 Bytový Složená sazba : A, jednoduchá

— ne sazbazB

0,025 __ 1 __Býtovýn—ieoymvý odběr n

Charakter odběr. Předávacím místem je: plynoměr ' Datum zahájení

místa odběru

1 — pobyty 2 — Uzavírací armatury: \

hit? _

3- smíšený _Měřicím místem je: zzzgzoozossatn ]_ o1.__01, zozi

Obestavěný prostor 1vytápěna plocha (m3) Počet bytových Počet bytových

mi} jednotek jednotek

nebýty \ byty s Tuv

4. Rozdělení potrebného výkonu v MW _

Topení [MW] Příprava 'ILIv' [MW] Technologie % rozdělení dodaného tepla

[MW]

__ byty ncbyty byty nabyty nabyty nebyty byty

flD [II 

  

 

5. Technické podmínkyr dodávkyI

Dodavatel zaručuje v prodávacím místě teplotu média v rozmezí 4D aZ 60°C {topné období]

v závislosti na venkovní teplotě a St) až SůÚC (mimotopné období pro TW) a minimální diferenční

.tlak 2g kPa.

5. Údaje o kondenzátu a doplňovací vodě

' |

 

 

 
 
 

 ., _ . . _ “It: : Smluvní |

„ŽÉÉJTHĚSEŠĚÉ K?"Égžřtš'e ' vráceného entalpie Entalpie vráceného

p ' 1’" ’. kondenzát dodaného kondenzátu nebo vody

ano, 2. — ne nevraci u média

z z , o as o o J

?. Adresa pro zasílání faktur a korespondence (pokud se Iisí od výš_e uvedené)

 
 

  
    
 
 

 

Adresa příjemce — jméno Ulice a číslo popisné PSC Obec

[název]

viz smlouva víz smlouva viz smlouva viz smlouva

B._Usoba oprávněná k zastupování dodavatele ve věcech technických (kontaktní osoba)

Mobil E—mail

  

 

 
9. Osoba oprávněná k zastupování odběratele (kontaktní osoba)

Jméno a príjmení Telefon E- mail
  
 

   

 



Přileha &. 3 ke Smlouvě o dedáqee tepelné energie č. 20410250
 

 

 

 

Ddběmvý diagram

Platnast ad: 81. D1. 2821

Hazerr DM: Štramberská 298

Odběrné místa &: 23

Adresa OM: Dstrava-Uítkeviae, ul. Štramberská 29.3

 

 

CELKEM '
 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

121,39 (31

veda

úr ten Tum: (en tm3_]_

leden 21,33 3,83 18,221

armor 13,43 2,aa___ 14,203

březen __ 18,0? 2,34 14,812?II

duben 6,63 2,52 12,613

květen _ 4,63 2,35 14,1353

;červen 8,55 1,38 3,418

červenec _ (1,52 _ 2,41 11,4169

_3rpen _ [1,80 2,45 11,828 '

zaří 1,31 2,58 12,226

říjen 5,3? 3,11 14,33

Ii5tepad 18,2? _ _ 2,86 12,553

preeinec _ 13,88- 2,55 12,141

any: 66,42 32,31 156,336  

Změnu hadnat adhěmvehd diagramu preuadí dodavatel na zaklade píeemneho návrhu

odběratele, a ta vystavením neváha adhěraveha diagramu.

  

 



 

 

Příloha č. 4 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie ř.. 20410250

Dznámení o ceně platné od 1. 1. 2021 do 31.12. 2021

pro odběratele tepelné energie na primární a sekundární části soustavy

odběratel: 1. Statutární město Ostrava, městskyr obvod 1v'ítkovic

odběrné místo: Stran-iberské 29h

Cenová lokalita:

Cena za dodavku tepelně energie je určena kalkulací.

Měsíční podíl se sumárních měsíčních zalohovycn piateb- 4 02000 Kč bez DPH

1. Cena pro nebytové odběry při odběru ze sekundární sítě— variabilní cast ceny

_ CÍHI'

základní cena bez DPH — líčiGJ

tato cena bude měsíčně účtována dle skutečně odebraného a odměřeněho množství tepelné

energie

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy

2. Cena pro odběry při odběru ,. fixníčést ceny - činí:

základní cena bez DPH 900 901 KEEP-1W

tato cena bude měsíčně účtována jako 1f12 7 celkové roční částky

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy

3. Cena pro bytové odběry při odběru z primární sítě činí:

základní cena bez DPH - KčiGJ

k ceně bude připočtena DPi—i dle platné iegbiativy

4. Cena pro bytové odběry při odběru ze sekundární sítě činí:

základní cena bez DPH 225,1 KčfGJ

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy

5. Služby poskytnuté při odstavování a připojování odběrného místa při porušení

smlouvy:

základní cena bez DPH 1 600 KEI'zésah

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy

5. Služby poskytnuté při výjezdu dodavatele y důvodů na straně odběratele:

základní cena bez DPH 500 Kčfzasah

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy

?. |Cenové změny

Změny všech vstupů majících vliv na cenu dodavaně tepelné energie budou řešeny vydanim

noveho ceníku tepelné energie.

B. Závěrečné ustanoveni

Ddběratel kteryr je současně distributorem odebírané tepelné energie pro další odběratele

si je vědom povinnosti dodržet ustanovení vyhlaskyc.140,í2009 Sb o způsobu regulace cen

v energetickych odvětvích a postupech pro regulaci cen a platného vyměru ERU.

Cena dle bodu 4. neobsahuje náklady na el. energii a doplňovací vodu.

 
 
 
 

 





Příloha č. 2 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 20410250

Fasport odběrného místa — č. 24 — Zengrova 12

Ddběratel:

Statutární město Ostrava, městskýr obvod Vítkovice

1. Údaje o odběrateli

 

 

 
 

 

 
 

   
 

   

 

   
 

 

1CD {Datum DIČ Typ odběratele: l—podnikatel 2— | Zúčtovací období: 1— měsíční 2 —

narození) soukromá osoba tříměsíční 3 - roční

Dfl845451 CZ 1 3

. QÚB45451 _ __ _. .. ..„.. . .

Způsob platby - Císlo účtu kod Způsob platby Císlo účtu Kod Způsob

záloh [SIPO] banky - faktur {SIP-'0) banky vracení

„ . „. převodní převodní

príÉDíĚ— __ příkaz _ _m |
2. Údaje o odběrnem místě

Název odběrného místa

Potřební.r vykon Příprava Till.II ' Typ sazby Tarifní skupina

MW 1 — ano , 2 Bytovýr Složená sazba = A, jednoduchá

— ne sazba=B

0,035 1 Bytovyflilebvtovv odběr A

Charakter odber. Předávacím místem je: plynoměr Datum zahájení

místa odběru

1 -- nebyty 2 — Uzavírací armatury:

htf!

3- smíšeny Měřícím místem je: EFZGÍDDZDEÉÉÚMK | D1. 01. 2021

Ěbestavěny prostor vytápěna plocha [m?] Počet bytovych ' .. Počet bytovyc—hm

[m3] jednotek jednotek

nebyty bytyr s Tov

_ __ |

4. Rozdělení potřebného výkonu v MW

Topení [MW] Příprava TLIv [MW] Technologie % rozdělení dodaného tepla

{MW}

byty nebyty byty nebyty nebvtv nabyty byty

_ _ o,o o

5. Technicke podminky dodávky

Dodavatel zaručuje v předávacím místě teplotu media v rozmezí 4D až 60°C (topné období)

v závislosti na venkovní teplotě a 513 až soec (mimotopné období pro TlJ'v'J a minimální diferenční

tlak 21) kPa. 
 

&. Údaje o kondenzátu a doplňovací vodě
 

 

  

 

  
 

 

„ , . . % Smluvní |

"ÉÉEÉLĚHEÉSÍĚŠÉ K:T1312??? | vracenéhro \ entalpíe Entalpie vráceného

ano 2 _ ne nevrací kondenzat dodaneho kondenzatu nebo vody

* u media

2 __ 2 \ o se | o __ _ _ o

?. Adresa pro aasílaní _fa__|_c_tur a korespondence (pokud se liší od vyse uvedene)

Adresa p?íjemce — jmeno Ulice a číslo popisné PSČ Obec

[nazev]

viz smlouva víz smlouva __ viz smlouva viz smlouva

E. Osoba oprávněna k zastupování dodavatele ve věcech technických (kontaktní osoba)

“jméno a ří'mení Telefon Mobil E—mail

 

9. Osoba oprávněná k zastupování odběratele (kontaktní osoba)
 
 

  

 

 

 

 



 

Platnnet od: 01. 01. 2021

Název OM: Zengrmra 12

Odběrné místo č: 24

_P_‘r'_i_loha E. 3 ke Smlouvě :: cla-dávce tepelné energie č, 20410250

Ddběmwír diagram

Adresa OM: Ostrava—Vítkovice, ul. 2engrmfa 12

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

 

 

  
     

319,28 GJ

_ veda

_ Tumr [GJ] {n13}

leden 45,11 10,511 51,511 l

únor 33,50 2,89 32,588

březen 22,16 8,98 42,859

du ben 18,24 9,03 43,009

_kuěten 14,15 5,5? 15,33

červen 1,81 5,98 28,498

_čenfenec 1,83 8,33 gta

Srpen 1,15 5,51 : 31,114?

Září 4,59 8,93 33,1302

říjen 19,32 2,95 32,894

listopad 24,88 8,88 42,195

pmsinec 30,40 _ 3,64 41,149

RUK 222,95 . 98,39 458,585

Změnu hodnot odběrevehe diagramu provádí dodavatel na zaklade píeernnehe návrhu

 
 

odběratele, a to vystavením nového odběreuéha diagramu.

  

 
 



 

 

Příloha č. 4 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 2(1410250

 

Oznámení o ceně platné od 1.1l'2oz1 do 31.12.1oz1

pro odběratele tepelné energie na pri márni a sekundární částí soustavv

odběratel: 1. Statutární město Ostrava, měsmlvír obvod 1víthovit:

odběrné místo: Zengrova 12

rčlenové lokalita:

Cena za dodávku tepelné energie je určena kalkulací.

Měsíční podíl ze sumárních měsíčních zálohových plateb- 9 395DD Kč bez DPH

:|.. Cena pro nebytové od běrvr při odběru ze sekundární sítě -— variabilní část oenv

' lIIII'IL'

základní cena bez DPH - KEI‘GJ

tato cena bude měsíčně účtována dle skutečně odebraného a odměřeněho množství tepelné

energie

k ceně bude připočtena DPI—i die platné legislativv

2. Cena pro odběrv při odběru — Fixní část cent:r - činí:

základní cena bez DPH 1 255 033 Kěi'MW

tato cena bude měsíčně účtována jako M12 z celkové roční Částkv

k ceně bude připočtena DPH dle platné íegislativv

3. Cena pro bvtově odběrv při odběru z primární sítě činí:

základní cena bez DPH - KčIGJ

k ceně bude připočtena DPH dle platné iegislativv

4. Cena pro bvtové odběrv při odběru se sekundární sítě činí:

základní cena bez DPH 215,6 Kalil-3]

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativv

5. Službur poskvtnuté při odstavování a připojování odběrného místa při porušení

smlouvv:

základní cena bez DPH 1 EDD Kčfzásah

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativv

&. 5| užbv poskvtnuté při výjezdu dodavatele z důvodů na straně odběratele:

základní cena bez DPH SDD Kčfzásah

k ceně bude připočtena DPH dle platné íegislativv

?. Cenové změnv

Změnv vsech vstupů majících vliv na cenu dodávané tepelné energie budourešenv vvdáním

nového ceníku tepelné energie.

8. Závěrečné ustanovení

Ddběratei kterv je současně distributorem odebírané tepelné energie pro další odběratele

si je vědom povinnosti dodržet ustanovení vvhláěltvc. 14ůf2ůůů Sb. o způsobu regulace cen

v energetických odvětvích a postupech pro regulaci cen a platného vvměru ERÚ.

Cena dle bodu 4. neobsahuje náklady na el. energii a doplnovací vodu.

 
 

 

 





Příloha č. 2 ke Emlouvě o dodávce tepelné energie &. 2fl41025i}

Pasport odběrného místa — č. 25 — Lidická 55
 

Ddbératel:

Statutární město Ostrava,_ mestsky obvod _vítkovice

1. Údaje o odběrateli

 

 

 

 

 

   

ICU (Datum DIČ Typ odběratele: 1-podníkatel 2- Zúčtovací období: 1- měsíční 2 -

narození) soukromá osoba tříměsíční 3 - roční

DÚB45451 CE 1 3

_ GDE-45451 _ __ _ _ __—

Způsob platby — Číslo účtu Kod Způsob platby Císlo účtu kod Způsob

záloh (SIPO) banky - faktur [SIPO] banky vrácení

převodní příkaz FEE“ _. . In???

  
 

minete—DNM? místě.. 

 

 

   

 

   
 

Název odběrného místa

Potřebny vykon Příprava Tuv Typ sazby ' Tarifní skupina

MW 1 - ano , 2 Bytovy Složená saxba = A, jednoduchá

— ne sazba=B

0,13 1 Eiytovyíi—iebytovy odber_ „a,

Charakter odbér. 'Predávacím místem je: plynomer Datum zahájení

místa odběru

1 — nebyty 2 ._ Uzavírací armatury:

hm

3- smíšeny [Měřicim místem je: 2rzovoozoo123s1? Ell. 01.3021 |

Obestavěny prostor v'ytápéná plocha {n11} Počet bytovych Počet bytovyeh

[m3] jednotek jednotek

  
nebyty byty s TW

4. Rozdě_lení potřebnél'í—ovykonu v MW

   

  

Topení {MW} Příprava TLIí.Ir [MW] Technologie % rozdeleni dodaného tepla

(MW)

byty \ nebyty byty _\ nebyty nebyty nebyty \ byty

DD El    
5. Technické podmínky dodávky __

Dodavatel zarucuje v predávacím miste teplotu média v rosrnezí 40 až60°C (topné období)

v závislosti na venkovní teplote a SCI až 613°C {mimutopné období pro Ttiv') a minimální diferenční

Ěk 2|] kPa.

E. Údaje o kondenzátu a doplňovací vodě

_ „ . | ' , _ ' % _“ Smluvní-

Ddber kondenzátu Kondenzat SE' vráceného entaipíe Entalpie vráoeného 
 
 

 

nebo dopl. vody. 1 _ 1 ' vrací, „2 _ kondenzát dodaného kondenzátu nebo vody
ano, 2 — ne nevraCI , .

u media

| 2 . 2 UPI: \a—\_ .a..—

1. Adresa pro zasílání faktur a korespondenoe (pokud se liší od vyše uvedene)

Adresa příjemce — jméno Ulice a číslo popisné PSC Obec

(nálev)

viz smlouva _ viz smlouva viz smlouva víz smlouva  

 

 

 

B. |I:;lsoba oprávněná k zastupování dodavatele ve věcech technickych [kontaktní osoba)

 

 

 

 

9. Osoba oprávněná II: zastupování odběratele [Eontaktní osoba)

   
Jméno a ří“



 

Příloha č. 3 ke Smlouvě u dodáme tepelné energie č. 28418258

 

odběru:-vý diagram

Platnost ed: 81. 81. 2821

Název 8M: Lidická 55

Ddběrne místo č: 25

Adresa 8M: Davem-Vítkovice, ul. Lidfcká 55

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

  

ICELKEM 1488,38. GJ

I _ vada

ÚT [ej] TU‘U [GJ] [m3]

leden 292,22 11,83 52,582

únor 188,14 8,88 42,262

březen 161,38 9,88 46,62

duben 182,84 9,49 45,198

květen 94,82 9,95 42,382

Eel-wen 12,31 8,68 48,932

červenec 9,49 ' 18,24 48,282

5rpen 9,62 - 11,48 54,216

záři 43,82 18,13 48,222

říjen 185,61 18,86 52,168

listopad _ 156,22 _ _ 18,88 5 1,884

pres-inet: 186,51 18,52 58,344

HDK 1868,38 122,83 881,888    

Změnu hurdnet edběmvéhd diagramu průvadí dadavatel na základě píEEmne'he navrhu

odběratele, a to vystavením neve'hd edběrevéhe diagramu.

 
 



Příloha č. 4 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 20410250

Oznámení o ceně platné od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2021

pro odběratele tepelné energie na pri mémí a sekundární části soustavy

odběratel: 1. Statutární město Ostrava, městský obvod iriítkovic

odběrné místo: Lidická 55

Cenová lokalita:

Cena za dodávku tepelně energie je určena kalkulací.

Měsíční podíl ze svrnárnich měsíčních zalohovych plateb „ 3? 059,00 Kč bez DPH

1. Cena pro nebytové odběry při odběru ze sekundární sítě — variabilní část ceny

— činí:

zakladní oena bez DPH — KčíGJ

tato cena bude měsíčně účtována dle skutečně odebraného a odměřeněho množství tepelné

energie

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy

2. Cena pro odběry při odběru — iikhíčást ceny - činí:

základní cena bez DPH 1 022 ?89 KčfMW

tato cena bude měsíčně účtováno jako 1,-'12 2 celkově roční částky

k ceně bude připočtena DPH dle platně legislativy

3. Cena pro bytové odběry při odběru 2 primarni sítě činí:

základní cena bez DPH — KčfGJ

k ceně bude připočtena DPH die platně legislativy

4. Cena pro bytové odběry při odběru ze sekundární sítě činí:

základní cena bez DPH 215,5 KčíGJ

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy

E. Služby poskytnuté při odstavováníe připojovaniodběrněho mista při porušení

smlouvy:

základní cena bez DPH 1 500 Kčízásah

k ceně bude připočtena DPH dle platně legislativy

6. Služby poskytnuté při vyjezdu dodavatele'z důvodů na straně odběratele:

základní cena bez DPH 500 Kčfzasah

k ceně bude připočtena DPH die platně legislativy

?. Cenově změny

Změny všech vstupů majících vliv na cenu dodávané tepelné energie, budou řešeny vydáním

noveho ceníku tepelně energie.

3. Závěrečné ustanoveni

Ddběratel, ktery je současně distributorem odebírané tepelně energie pro další odběratele,

si je vědom povinnosti dodržet ustanoveni vyhlaskyc. momma Sb. ozpůsobu regulaoe oen

v energetickych odvětvích a postupech pro regulaci cen a platného vyměru ERÚ

Cena dle bodu 4. neobsahuje náklady na el. energii a doplňovací vodu.  
 

 





Příloha č. 2 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie ě. 20410250

Pasport odběrného místa - č. 26 —__5yllaboya 31

odběratel:

Statutární město Ostrava! n'iéstslo;J obvod 1v'ítkovice

1. Údaje o odběrateli
 

 
 

    

ICCi (Datum DIČ Typ odběratele: I—podnikatel 2- Zúčtovací období: ]- mésíční 2 -

narození) soukromá osoba tříměsíční 3 - roční

130345451 CZ 1 3

. oos4s4st __ __ __

' Způsob platby — ' cislo učtu Kod Způsob platby Císlo učtu Kod Způsob

záloh (SIPO) banky „ faktur (SIPO) banky vrácení

., , „. řevodní řevoclní

ievodni pnkaz ppříkag I} říkaz

  

2__._ Elgaje o odběrném místě

Název odběrného místa |

 

 

 
 

    

 

Potřebny vykon Příprava TLN Typ sazby i Tarifní skupina

MW ] - ano , 2 Eiytovy Složená sazba : A, jednoduchá

- ne sazba=B

_ 0,1 2 Bytovnyebytovy odběr P. _

Charakter odber. Předávacím místem je: plynomér _ Datum zahájení

místa odběru

1 — nebyty 2 — Uzavírací armatury:

bYt'f .

_3—_smíšeny" fléjigim místem je: ÉÉZGMDZDDUBER _Cil____i]il. 2021

iíibestavérnlr prostor " Vytápěná plocha (m2) Počet bytovych Počet byLov'ych

{m3} jednotek jednotek

nebyty byty s TUE.Ir

 
 

4—.Rozdělení po—třehného vykonu v MW
  

 

Topení (MW) Příprava Tle (MW) Technologie % rozdělení dodaného tepla

{MW}

byty nebyty byty \ nebyty nebyty nebyty byty

UU Ú  
."i.Tia-12hniirsliié_1:-::ui:irnin|q|r dodávky

|[Ji—oclavatei zaručuje v predávacím místo teplotu média v rozmezí 40 až 611°C (topné období)

v závislosti na venkovní teplotě a SD až 60°C [mimotopné období pro TUV) a minimální diferenční

t—lak2U kP_a. |

&. Udaje o kondenzátu a doplňovací vodě
|_ _

 
 

Ddbér kondenzátu Kondenzát se: % Smiuvnl

 

 

 

. f _ vraceného entalpie Entalpie vráceného

nebo dupl“ mdy. 1 1 Hra:" „2 kondenzát dodaného kondenzátu nebo vody

ano, 2 — ne nevraci , .

u media

_ 2 z | oss _ o o

?. Adresa pro zasílání faktur a korespondenoe (pokud se liší _od vyše uvedene)

Adresa příjemce — jmeno Ulice a číslo popisné PSC Obec

(název)

viz smlouva viz smlouva viz smlouva viz smlouva 
 

a. Osoba oprávněná k zastupovánídodavatele ve věcech technickych (kontaktní oooha)

' Telefon E—mail
   

 

  



 
__FÍilíha č.3 ke Smlouvě e dddáyeentmlne energie č. 204111250

odběrový diagram

Platnost od: Dl. D1. 3321

Název DM: Syllabeva 31

Odběrné místa č: 25

Adresa DM: Dstrava—tťítkavice, ul. Syllabeva 31

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

CELKEM IN?,ÍD GI

.. . mda _

ÚI.ŠGJ.1.__ TW “511 1W3].—

:|eder_1 229,53 {LED D

únor 1d5,85 __a,|;_::_t1__ D

břeaen 123,26 {LOU [)

duben ada? _ {you D

květen _ ___ 61,91 13,00 [)

červen QUIZ G_,DD C_i

červenec 13,513 13,110 fl

srpen 13,10 CLUE] U

září 22136-1 _ £1,130 0 "

říjen 91,35 [LED Ú

listopad _ 133,14 D.IDÚ ID

prDSinec 158,46 D.IDD [!

RUK imma __ um: e
 

Změnu hodnot edběrevehd diagramu provadi dodavatel na základě písemného návrhu

odběratele, & te vystavením neváha adběmveha diagramu.

  
 
 



 

 

Příloha č. 4 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 20410250

oznámení o ceně platné Bd 1. 1. 21121 do si. 12. 2:121

pro odběratele tepelné energie na primární a sekundární části soustavy

odběratel: 1. Statutární město Ostrava, městsl—c'ír obvod vítkovic

odběrné místo: Syllabova 31

Cenová lokalita:

Cena za dodávku tepelné energie je určena kalkulací.

Měsíční podíl ze surnarních měsíčních zálohových plateb - 2? 124,00 Kč bez DPH

1. Cena pro nebytové odběry při odběru ze sekundární sítě — variabilni část oeny

“ CINE:

Základní cena bez DPH - KčinJ

tato cena bude měsíčně účtována dle skutečně odebraného a odměřeného množství tepelné

energie

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy

 
2. Cena pro odběry při odběru- fixní část ceny — činí:

základní cena bez DPH 1 064 54E KEIMW

tato cena bude měsíčně účtována jako 1! 12 z celkové roční částky

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy

3. Cena pro bytové odběry při odběru 2 primárnísitě činí:

základní cena bez DPH - KčfGJ

It ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy

4. Cena pro bytové od běry při odběru ze sekundární sítě činí-.

základní cena bea DPH 209,1 KEIGJ

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy

5. Služby poskytnuté při odstavovánia připojování odběrného místa při porušení

smlouvy:

základní pena bez DPH ] 000 Kčřzásah

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy

5. Služby poskytnuté při vyjezdu dodavatele z důvodů na straně odběratele:

sákladni cena bez DPH 500 Kčiízásah

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy

?. Ce nové změny

Změny všech vstupů majících vliv na cenu dodávané tepelné energie, budou řešeny vydáním

nového ceníku tepelné energie.  B. Závěrečné usta novení

Ddběratel, navy je současně distributorem odebírané tepelné energie pro další odběratele,

si je vědorn povinnosti dodržet ustanovenívyhláěky č. 140f2000 Sb. o způsobu regulace cen

v energetickych odvětvích a postupech pro regulaci cen a platného vyměru ERLI.

Cena dle bodu 4. neobsahuje náklady na el. energii a doplňovací vodu.

 
 

 





Příloha č 2 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie E. 20410250

 

  

 
  

  
 

   
 

 
 

 
 

   

    
 

 

   

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
  
  

 

_ PasErt odběrného místa c 23 U Cementarný 29

Ddbératel:

_gwrava, méstsk' obvod vitkovice _ _

1. Údaje o odběratelí _ _ _

ICO (Datum DIC Týp odběratele: l-podnikatel 2— Zúčtovací období: 1— měsíční 2 —

narozeni) soukromá osoba tříměsíční 3 - roční

ÚDB45451 CZ 1 3

00845451 _ _ ___

Epůsob platbýr — Císlo účtu Kod Způsob platbý císlo účtu Kind Způsob

záloh [SIPO] banku,.r — faktur (SIPO) banka,J vrácení

„ » „. převodní převodní

prevodm prikEiE příkaz | _ příkaz __

WE"!místě

Název odběrného mista :

Potřebný výkon Příprava TLiv Týp sazbv | Tarifní skupina

MW 1 - ano „ 2 thový . Složená saxba : A, jednoduchá

— ne sazba=B

[LU-45 _ 1 Býtovýchbýtový odběr 1 _ A

Charakter odbér. Předávacím místem je: plýnomér Datum zahájení

místa odběru

1 — nebýtý 2 - Uzavírací arrnaturv:

bm

_3- smíšený __ Měřicímmístem je: EFZGTDQŠDDEDIQIG _ | _ Ul. 01. 2021

Obestavěný para-SF 1i.i'ýtápiáná plocha [ro-*“) Počet bvtových Počet býtových _

[m3] jednotek jednotek

ne batty býtý s Tuv

4_.F_tozdélen_í potřebnéhovýkonu v MW _ _

Topení {MW} Příprava TLI‘IIr {MW} Technologie % rozděleni dodaného tepla

{MW}

být'ýr nebvtý býtý nebvtý nebýtý nebýtvr bvtý

UD D _

5. Technické podmínký dodávky
_ ___ _ __

Dodavatel zaručuje v předávacím místé teplotu média v iozmezí 40 až 5001: (topné období)

v závislosti na venkovní teplote a 50 az 50°C. [mimotopné období pro TLJ‘II'} a minimální diferencni

t—lak20_kPa.

IE. Údaje o kondenzátu a doplňovací vodé

|_ILÍidbér kond nzátu Kondenzát se % Smluvní
nebo do I v:d _ 1 _ 1 _ ___am. 2 _' vraceného entalpie Entalpie vráceného

p ' F“ ' . kondenzát dodaného kondenzátu nebo vodý

ano, 2 — ne nevraCI . .
u media

„_ 2 | 2 a % | o | o

?. Adresa pro zasílání faktur & korespondence (pokud se liší od výše uvedené)

Adresa příjemce — jméno Ulice a číslo popisné PSC |Elbec

[název]

viz smlouva viz smlouva viz smlouva viz smlouva

El Osoba oprávněná k zastupování dodavatele ve věcech technických (kontaktní osoba)

Mobil E— mail
 
  Jméno a příjmení Telefon

 

9, osoba oprávněná k zastupování odberatele (konta nI oso a _ _

Jméno a přijmení

  



 

 

Příloha č. 3 ke Smlouvě o dodávce tepelné energle &. 25415255

odběrový diagram

Platnost od: 51. 51. 2521

Název r(1‘44: U IL'.'en*n=~.nt5rn~,ur 25

Odběrné místo č: 2?

Adresa OM: Ustrava—Wtkwice, ul. U ti?.ernent-E'lurnvr 25

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

CELKEM 535,52 GJ
___ . . _ voda

_ÚT [GJ] Tu't:II |:ij [ms]

. leden 92,91 10,18 48,4??5

únor _ 55,25 5,415 45,555?

březen 49,41 9,55 _ 45,3555

duben 52,55 5,24 _ 44

květen 25,15 ?,95 33_

červen 9,19 5,45 25

Červenec 9,55 5,99 29

srpen 19,23 _ 5,51 31

_ 25 H _ 14,24 5,51 91

říjen 34,215 _ ?,55 se

_IE_sto|oad 45,51 5,15 35

. prosinec 5Í,_9__1_ 5,51 31

ROK 444,31I 92,15 43555521
 

Změnu hodnot odhěrového diagramu provádí dodavatel na základě písemného návrhu

odběratele, & to vystavením noveho odběrového diagramu.

  

 

 



Přiloha č. 4 ke Smlouvě o dodávoe tepelné energie č. 20410250

 

 

"i:-íznámeni o ceně platné od 1. 1. 2021 do 31.12.2021

pro odběratele tepelné energie na primární a sekundární části soustavy

odběratel: 1. Statutární město Ostrava, rněsmky obvod vítkovic

odběrné místo: LI C_ementárny 29

Cenová lokalita:

Cena za dodávku tepeíně energie je určena kalkulaci.

Měsíční podíl ze sumárních měsíčních zálohovych plateb — 14 Pdf-“1,00 Kč bez DPH

1. Cena pro nebytové od bě ry při odběru ze sekundární sítě — variabilní část ceny

 
— činí:

základní cena bez DPH - Kčy'GJ

tato cena bude měsíčně účtována die skutečně odebraného a odměřeněho množství tepelně

energie

k ceně bude připočtena DPH dle plan-ie iegisiativy

2. Cena pro odběry při odběru — fíxníčást Deny - činí:

základní cena bez DPH 1 45? 463 Keymvv

tato cena bude měsíčně účtována jako lí 12 z celkově roční částky

k ceně bude připočtena DPH cile platně legislativy

3. Cena pro bytové odběry při odběru z primární sítě činí:

základní cena be? DPH — KčíGJ

k ceně bude připočtena DPH dle platně íegislat'wy

4. Cena pro bytová od běry při odběru ee sekundární sítě činí:

základní cena bez DPH 202,9 Kči'GJ

k ceně bude připočtena DPH die platně Legislatjvy

5. Služby poskytn utě při odstavovánía připojování odběrného místa při porušení

smíouvy:

základní cena bez DPH 1 EDD Kčfzásah

k ceně bude připočtena DPH die píatně legislativy

E. Služby poskytnuté při vyjezdu dodavatele z důvodů na straně odběratele:

základní cena bee DPH SDD Kčízásah

k ceně bude připočtena DPH dle platně legislativy

?. Cenové změny

Změny všech vstupů majících vliv na cenu dodávaná lepeíně energie, budou řešeny vydáním

nove'ho ceníku tepelné energie.  0. Závěrečná ustanovení

Ddběratel ktery je současně distributorem odebíraně tepelné energie pro další odběratele

si je vědom povinnosti dodržet ustanoveni vyhlášky č. 14Dí2D09 Sb o způsobu regulace cen

v energetickych odvětvích a postupech pro regulaci cen a platněho vyměru ERÚ.

Cena dle bodu 4. neobsahuje náklady na el. energii a doplňovací vodu.

   

 





Příloha č. 2 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie &. 20419259

—Passso odbérnéilwishI—-fllfi- Nemrlov-aw—

Ddbératel:

_Stat_utérní město Ostrava! městsky' obvod iv'ítkovice

1. Údaje E odběrateli
 

 

  

IČO [Dat-um EHC Typ odběratele: 1-podnikatel 2- Eučtovací období: 1— měsíční 2 „

narození) soukromá osoba tříměsíční 3 - roční

EIDE-45451 CZ 1 3

oos45451 _ _

Způsob platby u Císlo učtu kod Způsob platby Číslo účtu ' kod Způsob

záloh (SIPO) banky — faktur (SIPO) banky vrácení

„ , „, převodní převodní

prevodni prikaz příkaz . říkaz  
 

  

2. Údaje o odběměm místě

 

 

    

 

 

 

Název odběrného místa

Potřebny vykon Příprava TUv ' Typ sazby Tarifní skupina

MW 1 — ano , 2 NeBytovy Složená sazba = A, jednoduchá

— ne sazba=l3

___ 5,035 1 __ Bytovyfftebytovy odběr _ A

Charakter odběr. Předávaoím místem je: piynoměr | Datum zahájení

místa odběru

1 — nebyty 2 — Uzavírací armatury:

byty .

3— smíšený Měri—cím__rnístem je:__ZÍZGTÚCIZDDĚDDBÉL Eil. Dl. 2921

Obestavěny prostor 1vytápěné plocha (m2) Počet bytovyob ' Počet bytovyoh

[m3] jednotek jednotek

nebyty \ byty s Tuv

|_" _

4. Rozdělení potřebného vykonu v MW _ __ __ __

Topeníí[MW] Pn'prava Ttiv [MW]— Technologie % rozdělení dodaného tepla

{MW}

too neb-vo bvtv nebo nebo nebylo \ too

[II El D
 

 

   
 

5. Technioké podmínky dodávky

D—odavatei zaručuje v předávacím místě teplotu média v rozmezí 49 až 69°C (topné období)

v závislosti na venkovní teplotě a SD až 69°C (mimotopné období pro Tuv) a minimální diferenční

tlak 29 kPa. __ J

5. Údaje o kondenzátu a doplňovací vodě

 

 

 
 

  
 

 
 

   

 

 

 
 
 

„ . . _ ' % \ Smluvní

„ŽÉÉÉLĚHÉŽSÍĚĚ \ K3123??? vraceného entalpie Entaipie vráceného

' ' *. kondenzát dodaného kondenzátu nebo vody

anor 2 — ne nevraci , .

u media

_ - 2 . 2 U % 'i'—_ iii—_

?. Adresa pro zasílání faktur a korespondence (pokud se liší od vyše uvedené)

Adresa příjemce — jméno Ulice a číslo popisné PSČ Dbec

(název)

_viz smlouva viz smlouva viz smlouva vi_z smlouva

B. Dacha oprávněná k zastupování dodavatele ve věcech technickych (kontaktní osoba)

Jméno a římení Telefon Mobil E—maíl

9. Osoba oprávněná !: zastupování odběratele (kontaktni osoba)
 
  

Jméno a římení Telefon Mobil E—mail

 

 

 



 

 

Fň'ieha č. 3 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 20410250

odběrový diagram

Plati'IUSt ed: 01.01.2021

Název DM: Nerudova 49

Odběrné miste č: 23

Adresa DM: Dstrava—Hítkevice, ul. Nerudova 49

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

  

CELKEM ' 193,61 1:31

veda

ET {Gs} TU'U' [GJ] [may

leden ELSII 1,93

.úrlfřr . _ 3353.09 11,119

březen 31,31 {1,53

dupen _ _ _ 18,28 13,68

květen 12,33 {1J3

čemen 1:93 0’34

červenec 1,93 1515

srpen 1.3%.. 119?. .

zá ři DDD [1,01]

říjen 3,59_ 13,00 =_

listopad 11,132 [1,05] '

prosinec 3311 grup

RUK _ _ 191,15 5,35     
 

Změnu hedndt ddhěrdvehd diagramu provádí dadavatel na základě písemnehe návrhu

odběratele, a to wstavenim nového Ddbérového diagramu.

 

  
 



 

Příloha č. 4 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 20410250

" oznámení o ceně platné od 1". 1. mu do 31. 12. zda

pro odběratele tepelné energie na primární a sekundární časti soustavv

odběratel: 1. Statutární město Ostrava, městský“ obvod Vítkovic

odběrné místo: Nerudova 49

Cenová lokalita:

Cena '.:a dodávka tepelné energie je určena kalkulací.

Měsíční podíl ze surnérních měsíčních zálohov—jich plateb — ? HELEN] Kč bez DPH

1. Cena pro nebvtové od bě rv při odběru ze sekundární sítě — variabilní čast cenv

_ Clí'll:

cakiadní cena bez DPH 244,3 — KčfGJ

tato cena bude měsíčně účtována dle skutečně odebraného a odméřeného množství tepelné

energie

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativu,.r

2. Cena pro odběrv při odběru — fixní část cenv — činí:

zakladnícena bez DPH 1 DEU T20 KčfMW

tato cena bude měsíčně účtována jako 1f12 z celkové roční čéstkv

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativv

3. Cena pro bvtové odběrv při odběru z primarni sítě činí:

základní cena bez DPH — KčfGJ

k ceně bude připočtena DPH dle platné Eegislatiw

4. Cena pro bvtově odlrněrvr při odběru ze sekundární sítě činí:

základní cena bez DPH Kčr'GJ

k ceně bude připočtena DPH dle piatné legislativv

5. Službv poskytnuté při odstavovánía připojování odběrného místa při porušení

smlouvv: '

základníccna be2 DPH 1 EDD Kčfzasah

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativv  
E. Službv poskvtnutě při vvjerdu dodavatele 2 důvodů na straně odběratele:

základní cena bez DPH EDIE] Kčfzásah

k oeně bude připočtena DPH dle platné Eegislativv

?. Cenově zrněnv

Změny,.r všech vstupů majících vliv na cenu dodávané tepelné energie, budou řešenv vvdáníni

nového ceníku tepelné energie.

3. Závěrečné ustanoveni

Ddběratel, který je současně distributorem odebírané tepelné energie pro další odběrateler

si je vědom povinnosti dodržet ustanoveni vvhlaškv č. HDRUDQ Sb. o způsobu regulace cen

v energetických odvětvích a postupech pro regulaci cen a platného vvrněru ERU.

Cena dle bodu 4. neobsahuje nékladv na el. energii a doplňovací vodu.  
 

 
 

 





Statutární město Ústrava E ČEZ ENERGETLCKĚ SLUŽBY

Městský obvod 1i.l'ít.kovi-::.e ..-.-. - -

Příloha č. 5 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie &. 29419259

Sumární rozpis záloh pro 29 OM: Mírová 36A, Mírová 399, Nerudova 2?, Úcelářská 16, 999I9F5k9 41,

rCicelářská 43, Ocelářská 49, Ocelářská 42, Rudná 46, Rudná 59, Rudná 59, Rudná 62, Ruská 2TL, Ruaká

229, Sirotčí 399, Sirotčí 41.9, Sirotčí 439, Sirotčí 45, Sirotčí 24, Svllabova 29, Svllabova 32, Štramberská

29, Štramberská 299, 29ngr999 12, Lidická 55, Svllabova 31, U cementárnv 29, Nerudova 49

Kalendář záloh: pro období od 1.1.2921 do 31.12.2921

Dem jsou uvedeni,' v kč bez platná sazbt.r DPH.

 

 

 

 

  

 

 

    

Období Výše :álohv

"Leden 345 999,99 Kč

__9ner 345 999,99 Kč

Březen 345 999,99 Kč

b_ueen ' 345 999,99 Kč

Květen 345 999,99 Kč

Červen ' 345 999,99 Ě

Červenec 345 999,99 Kč

Srpen 345 999,99 ká

září 345 999,99 Kč

Egan 345 999,99 Kč

Listopad 345 999,99 Kč

Prosinec 345' 999,99 kč

celkem za rok- 4 15999999 kč ',  
Zálohv jsou splatná ze stran,.r odběratele automatickv vždv k 19. kalendářnímu dní máoíce dodávkv, lzn. např.

záloha na četvenec k 19. červenci. Výjimku tvoří záloha na měsíc leden 2921, která je splatná podle data

uvedeného v platebním kalendáři, vvstavenem podle odstavce 6.6.2 Smluuw. 1|.ívrovnání se zohledněním

uhrazenvch záloh ze stran,; odběratele bude lealizováno na základě konečná fakturace provedená

dodavatelem za předchozí kalendářní mk, nejpozději však do posledního kalendářního dne měsíoe února roku

následujícího po roce, pro kterýr je tato konečná fakturace prováděna, nebo do dvou kalendářních měsíců po

měsíci, ve kterem bvla dodávka dle této smlouvv ukončena. Na aálohv bude vvstaven Daňový doklad -

platební kalendář [rozpís záloh), kde budou uvedene všechnv náležitosti daňového dokladu dle zákona o

DPH.

 



Statutární město Ostrava E čez ENERGETICKÉ swim

Městoký obvod 'v'itkovioe 1.."-:'-::5-‘:.-

Přiloha &. 5 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie ě. 2o410250

Technické a obchodní podmínký dodávek tepelné energie

Článek 1 - Provozní podmínkur a závazkv souvioejíci

I .

1
'
”

g
.
.

Ddbératei je povinen udržovat odběrné tepelné zařízení za předávacím místem ve stavu, který odpovídá

obecně platným předpisům o technickém stavu a bezpečnosti práce a na výžadéní poskýtovat technické

údaje o něm dodavateli.

Ddběratei je povinen s dodavatelem projednat všechný změný na odběrněm tepelném zařízení a to

písemně. v případě rekonstrukce, modernizace; nebo zásadních úprav odběrného tepelného zařízení je

odběratel povinen předložit projektovou dokumentaci nejméně ve dvou výhotovenich, : nichž jedno si

dodavatel po schválení ponechá. Na základě písemného oznámení, nebo na základě schválené projektové

dokumentace provede dodavatel příslušnou upravu smluvní dokumentace na dodávku tepelné energie.

Ddbératel je povinen bez zbýtečneho odkladu nahlásit (mailem, telefonický) dodavateli všechný závadv,

práce a manipulace prováděné na svém odb-ěrném tepelném zařízení (včetně zařizení podružných

odběrateiůjj které mají nebo mohou mít zásadní vliv na kvaIíLu a plýnulost dodavek tepla, výregulování

otopné soustavj,r nebo její bezpečnost Současně je odběratel povinen zajistit neprodleně odstranění

závad na zařízení, ktené vlastní nebo spravuje.

Ddběratei nesmí provádět žádné smluvně nepodchýcené manipulace se zařízením dodavatele.

Ddběratei je povinen zajišťovat potřebnou součinnost s dodavatelem při řešení vzniklých provozních

situací.

Cidběratel ručí za trvalou správnost údajů uvedených v „Pasportu odběrného místa“, týkajících se věci

v jeho vlastnictví nebo věcír kterou spravuje. Případnou změnu těchto údajů oznámí dodavateli:

- je—Ii odběrateli známo, že má dojít ke změně některého z údajů jim uvedených v „Pasportu

odběrného místa“, zavazuje se projednat tuto změnu 5 dodavatelem nejméně lo dnů před

požadovanou platností úprav,

- pokud nutnost zménv nastane neočekávaně, je odběratel povinen neprodleně písemně

informovat dodavatele o této změně a předložit dodatek ke Smlouvě.

Teplonosné médium je majetkem dodavatele a odběratel je povinen je vracet. Případný odběr

teplonosného média za úplatu lze sjednat v nedílných přílohách smlouvvr a to v „Pasportu odběrného

místa“. Při odběru teplonosného média nad sjednané množství má dodavatel právo uplatňovat smluvní

pokutu dle ustanovení ve smlouvě.

odběratel je povinen umožnit oprávněným pracovníkům dodavatele přístup k zařízení dodavatele,

umístěnému v objektu odběratele za účelem výkonu práv a povinností.

Ddbčratel je povinen v případě potřebý zřídit samostatně jištěný elektrický obvod pro měřící zařízení

dodavatele a hradit spotřebu elektrické energie.

nek 2 - Podminkv dodávký tepelné energie pro výtápěni a teplé užitkové vodur

Teplonosné médium je majetkem dodavatele.

. Podmínký dodavek jsou platné a shodné pro všechnyr odběratele z jedné výměníkové stanice a lze je

měnit pouze dohodou mezi dodavatelem a odběrateli, za souhiasu většiný odběratelů.

Tepelná energie bude dodávána votopné sezoně a podle zásad stanovených vobecně platných

předpisech.

. v době uzavření smlouvý je otopné období od 1. 9. do 31. 5. následujícího roku.

Na základě dohodý dodavatele a skupinv odběratelů lze topio dodávat i mimo otopnou sezonu.

. Dodavatel je povinen provést výreguiování tepelné sítě pouze na zařízenív majetku dodavatele. odběratel

není oprávněn provádět zásahý do výreguiované sítě s výjimkou manipulace k odvrácení škodý při havárii

topného sýstému. Tuto manipulací je povinen neprodleně nahlásit dodavateli.

. Množství dodávané tepelné energie ovlivňuje především odběratel řízením svého odběru.

. Regulaci teplotj.r topné vodv provádí dodavatel podle obecně platných předpisů v návaznosti na venkovní

teplotu, podie stanovených topných křivek platných pro všechný odběratele připojené na výměníkové

stanicí.



Statutární město Ústrava E čez ENERGETICKÉ stužsv

Městský Důvod Vitkmrice
::: :::.:

9. 1l.íenkovní teplotou se rozumí teplota naměřená teploměrem na výměníkové stanici instalovaným k tomuto

Účelu,

tů.Podmínký dodávký teplé užitkové vodý jšou stanovený v „Pasportu“ odběrného místa.

Článek 3 - Měření a výhodnooování odběru tepelné energie pro výtápění

1. Dodavatel tepelné energie měří na výměníkové stanici teplo pro výtápění svým zařízením.

2. Dodavatel zajišt'uje objektové měření tepelné energie pro výtápění na vstupu do objektu odběratele. Pro

potřebý výúčtování se jedná o fakturační měřidlo.

3. Dodavatel je povinen zajistit u vlastních měřidel tepelné energie úřední ověřování a jejich údržbu.

4. Závazký odběratele — umožnit dodavateli:

aj odečet objektového měřidla a za tím účelem zajistí odběratel na požádání přístup k méřidlu,

bj kontrolní odečb,r objektového měřidla pro potřebý dodavatele,

čj památkovou kontrolu funkčnosti měřidla a neporušenosti úředních plomb,

dj je-Ii u smíšených odběrů v objektu % odebrané tepelné energie v rozdělení na býtý a nebýtýr

uičováno jiným způsobem než z m2výtápěné plochý, nahlásí odběratel toto rozděleni dodavateli

do lú dnů od provedení ročního odečtu objektového měřidla,

e) na svůj náklad zajistit potřebný elektrický přívod se samostatným okruhem a hradit spotřebu el.

energie na měření,

f] pečovat o to, abý nedošlo k poškození nebo odcizení měřicího přístroje,

g) vývarovat se takových zásahů, které bý vedlý k nezaznamenáníspotřebý nebo k jejímu ovlivnění,

hj neprodleně po zjištění hlásit dodavateli všechný závadý nebo neobvýklosti v měření, jakož

i zjevné poruchý v instalaci před měřicím zařízením,

i} litá-li odběratel pochýbnosti o správnosti údajů měřícího přístroje, má právo písemně požádat

dodavatele o jeho přezkoušení. Dodavatel je povinen do 3úrti dní po uplatnění požadavku zajistit

toto přezkoušení. Zjistí—Ii se při přezkoušení na návrh odběratele, že údaje jsou v mezích

přesnosti uvedené výrobcem, hradí odběratel nákladý spojené s přezkoušením a instalaci

měřidla. Zjisti—li se, že údaje se odchýlují od přípustné hodnotý, výměni dodavatel měřicí přístroj

na svůj náklad a sepíše s odběratelem zápis o korekci odečtu za období, v němž býl přístroj

vadný. Tato korekce bude zahrnuta do konečného výúčtování.

5. Nelze—li přesné zjistit spotřebu tepelné energie po dobu poruchý měřícího zařízení dodavatele, lze

spotřebu tepelné energie stanovit:

a) dle podružného měření odběratele,

bj dle spotřeb odběrného místa za srovnatelné období s korekcí na venkovní teplotu ídenostupně),

c) dle spotřeby jiného srovnatelného odběrného místa za srovnatelné období,

dj jiným způsobem dle dohodv dodavatele a odběratele.

Článek 4 — Měření a vvhodnocování odběru teplé užitkové vodý

1. Dodavatel zajišťuje na výměníkové stanici měření spotřebý vodv pro dodávku teplé užitkové vodý.

Dodavatel tepelné energie měřením na výměníkové stanici stanoví spotřebu tepelné energie pro přípravu

teplé užitkové vodý.

2. Ddběratel zajišt'uje měření spotřébý teplé užitkové vodý býtovými vodoměrý v objektech ve svém

majetku. Pro potřebý výúčtováni se jedná o poměrové měřiče.

3. Nemá-Ii odběratel instalovaný býtové vodoměrv teplé užitkové vodý, bude spotřeba v objektu stanovena

dle pravidel pro dodávku teplé užitkové vodý obsažených v platných předpisech.

4. Ddběratel je povinen provést odečet býtových vodoměrů ve svých objektech na základě písemné výzvv

dodavatele a je povinen poskýtnout dodavateli údaj o celkové spotřebě teplé užitkové vodv za objekt,

v rozdělení na spotřebu obývatelstva a sektoru, ve stanoveném termínu. Ddběratel odpovídá za chýbv

způsobené ostatním odběratelům nesprávným odečtem a chýbami svých měřidel.

5. Pro řešení případných sporů mezi odběrateli o správnosti odečtu bvtových vodoměrů je odběratel povinen

zajistit dodavateli možnost namátkové kontrolv bvtových vodoměrů a kontrolý správnosti odečtu.

E. v případě, že odběratel neprovede odečet býtového vodoměru, určí dodavatel spotřebu teplé užitkové

vodý tohoto odběratele pro poměrné rozpočítání dle platných předpisů.

 



Statutární město Ostrava . čez ENERGETICKÉ stužsv

Městský obvod 'v'itkovioa

?.

::.-"\ CE: ii”.

v případě, že dodavatel osadí vlastní poměrové měření teplé vodýr na vstupu do objektu odběratele,

neplatí odst. 2. — 6. clánku 4 těchto technických podmínek.

Článek 5 — Parametrý dodávký, omezení a přerušení dodávký

1.

2.

P
"

kvalitativní parametný dodávký tepelné energie, platné ve vztahu k této smlouvě, jsou uvedený v příloze

č. 2 smlouvý — „Pasport odběrného místa“.

Tepelný výkon a celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok, včetně časového rozlišení

odběru, je uveden v příloze č. 3 smíouvýr — „Ddběrový diagram“.

Příloha č. 3 smlouvý — „Ddběrový diagram“ má platnost na dobu neurčitou. v případě potřebý požádá

odběratel dodavatele o úpravu „Údběrového diagramu“ na budoucí období. Nový odběrový diagram platí

od období provedené změný a opět na dobu neurčitou.

Dodavatel odpovídá za kvalitu [parametrv] dodávaného teplonosného média.

Ddběratel odpovídá za kvalitu (parametrýj použitého vráceného teplonosného média.

romezení a přerušení dodávký tepelné energie

6.]. Dmezením dodávký se nozumí snížení odběru tepelné energie (tepelného výkonu) trvale, nebo na

určitou dobu.

6.2. Přerušením dodávkv se rozumí odpojení zařízení na určitou dobu, aniž dojde ke Skončení smluvního

vztahu.

6.3. Dodavatel má podle g ze odst. 4 zákona č. 453£2UGD Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní

správv v energetických odvětvích a o změně některých zákonů, v platném znění, (dále jen

energetický zákon), právo přerušit nebo omezit dodávku tepelné energie v nezbýtném rozsahu a na

nezbýtně nutrtou dobu v těchto případech:

6.3.1. při bezprostředním ohrožení zdraví nebo majetku osob a při likvidaci těchto stavů,

6.3.2. při stavech nouze nebo činnostech bezprostředně zamezujících jejich vzniku,

6.3.3. při provádění plánovaných stavebních úprav, oprav, údržbových a revizních prací a při

připojování nového odběrného místa, pokud jsou oznámený nejméně 15 dní předem,

6.3.4. při provádění nezbýtných provozních manipttlací na dobu 4 hodin,

6.3.5. při havarijním přerušení či omezení nezbýtných provozních dodávek teplonosné látký

nebo paliv a energií poskýtovaných jinými dodavateli,

6.3.6. při nedodržení povinností odběratele podle a ?? odst. 4, onotgetického zákona

Č, 453f2DDÚ Sb. ,

E333. při vzniku a odstraňování havárií a poruch na zařízeních pro rozvod a výrobu tepelné

energie na dobu nezbýtně nutnou,

6.3.6. jestliže odběratel používá zařízení, která ohrožují život, zdraví nebo majetek osob nebo

ovlivňují kvalitu dodávek v neprospěch dalšich odběratelů,

6.3.3. pFi neoprávněném odběru.

6.4. v případech uvedených v Článku 5. odst. 6. 3 této přílohý, je dodavatel povinen obnovit dodávku

tepelné energie bezprostředně po odstranění příčin, které vedlý k jejímu omezení nebo přerušení.

v případě neplacení faktur, sjednaných záloh se za odstranění příčiný považuje uhrazení dlužných

částek včetně smluvní pokutý za pozdní úhradu a úroků z prodlenía částek za službý s odstavením,

resp. připojením, odběrného místa,

6.5. Náhrada škodv se řídí g zs odst. 6 energetického zákona č. 458,-f2tii3lti Sb.

6.6. v případech přerušení nebo omezení dodávek tepelné energie z důvodů na straně odběratele, pokud

se nejedná o ukončení nebo změnu smluvního vztahu, má dodavatel právo požadovat veškeré

úhradý podle smlouvý a úhradu zvýšených nákladů na provedená opatření, dle platného ceníku

tepelné energie. Převýší—li skutečné ná'kladj.r tuto výši, budou účtováný die skutečně vvnaložených

nákladů.

Článek 6 — Neoprávněný odběr

1. Neoprávněným odběrem tepelné energie je:

aj odběr bez souhlasu dodavatele nebo v rozporu s uzavřenou smlouvou,

b) odběr při neplacení smluvených plateb včetně výúčtování za odebranou tepelnou energií s tím, že

na tuto skutečnost být písemně odběratel dodavatelem upozorněn a odběrateli býia poskýtnuta



Statutární město DSÍFEVB E ČEZ ENERGETÍCKÉ ELUÍBY

MĚEL'SIÉĚ Db'hl'fld 'U'ÍÍHDPÍGE “..:-. ::: :“:c:

náhradní lhůta pro úhradu platbý po splatnosti v délce nejméně čtrnácti {14} dnů, která však marně

uplvnula [fiflg odst. [1] bod bj dle Energetického zakonaL

odběr bez měřicího zařízení nebo odběr přes měřicí zařízení, které v důsledku zasahu odběratele

odběr nezaznamenalo nebo zaznamenalo odběr menší než skutečný, nebo býlý v měřicím zařízení

provedený takové zasahv, které údaje o skutečném odběru změniíý,

odběr měřicím zařízením přemístěným bez souhlasu dodavatele,

odběr měřicím zařízením, na němž bvlo porušeno zajiěLění proti neoprávněně manipulací a nebýla

splněna povinnost podle s ?S odst. 4, energetického zákona č, 45$f2oůu Sb.,

odběr bez umožnění přístupu k měřicímu zařízení a neměřeným částem odběrného tepelného

zařízení !& Účelem provedení kontrolý, odečlu , údržhý, výměný Či odpojení měřicího zařízení,

přestože býl odběratel k umožnění přístupu alespoň 15 dnů předem písemně nebo jiným

prokazatelným způsobem výzván.

2. Způsob výpočtu ěkodv vzniklé držiteli licence neoprávněným odběrem stanoví výhláška &. 4zsr2oos Sb.,

k energetickém-iu zákonu nebo Lakový právní předpis, který ji v budoucnu nahradí.

Článek ? — Závěrečná ustanovení

1. Technické a obchodní podmínký dodávek tepelné energie jsou nedílnou součástí smlouvý o dodávce

tepelné energie,




